

कर्णाली प्रदेश सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय
कृयाकलाप अनुसार बजेट विवरण, आर्थिक वर्ष २०८१/८२

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	४४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.५	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.४	मोबिल	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	३५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.३	रजिष्टर	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.९	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६९८	नागरीक आरोग्य केन्द्र अभिमुखिकरण संचालन तथा ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६९९	आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको बार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पूर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८	रुरल फार्मसी औषधी निर्माण वितरण व्यवस्थापन	२६३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ललाव सेवा संचालन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१७	स्वस्थ्य जीवन कार्यक्रम	१९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५२२	आयुर्वेद संस्थालाइ अाैषधी तथा अन्य सामाग्री ढुवानी	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	१४७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामाग्री प्रकाशन प्रसारण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीवुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.६	अन्य सेवा शुल्क/ पञ्चकर्म सन्चालन गर्न अभ्यङ्गकर्ता	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधि खरिद	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	५६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१४	स्वास्थ्य सम्बन्धी मेशिनरी औजार खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौं/छैटौं/सातौं	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौं/छैटौं	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.५	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौं तह)	३५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.२	विद्युत महशुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.१	लेटरप्याड फाइल ख्राम	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.३	कार्यालयहरु मालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	४५७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुवाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तक्रिया कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीवुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आयुर्वेद औषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार-कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	७६६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	४४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	२९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.३	बिजुली महशुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.९	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.४	सवारी साधन मेशिनरि अाःाैजार तथा अन्य मर्मत	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	३५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१	औषधी ढुवानी तथा अन्य भाडा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	११६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२०	निशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८	रुल फार्मसी औषधी निर्माण वितरण व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५६७	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय योग दिवस, अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.६	अन्य सेवा शुल्क/ पञ्चकर्म सन्चालन गर्न अभ्यङ्गकर्ता	७३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१३.१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद (बाईक/ईस्कुटर)	३५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	४८०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	६०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	५८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	विजुली जडान	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.१०.१	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	१५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.१	लेटरप्याड फाइल ख्राम	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	७८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७०५	नागरीक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	११६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	१५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ललाव सेवा संचालन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७	बिशेषज्ञ आयुर्वेद तथा योग शिविर सञ्चालन	३३८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०९	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य पबर्धन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधी खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.३	कार्यालयको घर भाडा	७६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१६	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	२०२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१९	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	१८९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौं तह)	३५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	४२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१०२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पूर्वकर्म/पञ्चकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५०७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५६८	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.६	अन्य सेवा शुल्क/ पञ्चकर्म सन्चालन गर्न अभ्यङ्गकर्ता	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.५	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	४००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	७६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	५८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.३	कार्यालयको नाममा नयाँ बिद्युत तथा खानेपानीको मिटर जडान	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.४	सवारि साधन मेशिनरि अाःाजार तथा अन्य मर्मत	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.६	इन्डेक्स फाइल क्लीप फाइल रिड फाइल सादा फाइल नेपाली फाइल	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.२	अन्य सेवा तथा परामर्श	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६९७	प्राथमिक उपचारका सामानहरु खरिद	१९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७०३	स्थानिय एकल जडिबुटी बाट चुर्ण औषधि निर्माण	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०२	नागरिक आयोग्य केन्द्र, सल्लेरीको व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५	पुर्वकर्म / पञ्चकर्म संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४९७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	११६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२०	निशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४९३	बिद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४९९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६५	प्रयोगशालाको लागि रियजेन्ट तथा केमिकल खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुवाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९.८८	आऔषधी खरिद	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधि खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	७००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौं तह)	३५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाङ्ग्रे तथा चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्षिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६	जेष्ठ नागरिक निशुल्क शिवीर, स्वास्थ्य, सम्मान सहयोग कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९	जडिबुटी परिचयात्मक तथा जनचेतना कार्यक्रम	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीवुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.११	दैनिक भ्रमण भत्ता(आन्तरिक भ्रमण)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधि खरिद	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	३५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम पश्चिम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौ/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ख वर्ग)	२०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	३५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.८	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामाग्री छपाई	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौं तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	७३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३१	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाैषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६९९	आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको बार्षिक समिक्षा गोष्ठी	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	९३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६	क्षारसुत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पूर्वकर्म/पञ्चकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८	रुरल फार्मसी औषधी निर्माण वितरण व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ल्लाव सेवा संचालन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१७	स्वस्थ्य जीवन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुवाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीवुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधि खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.८	कार्यालय प्रयोजनको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर, प्रोजेक्टर लगायतका मेसीनरी औजार खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२२	स्वास्थ्य सस्था मर्मत सम्भार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.४	अन्य पुजिगत सुधार	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौ/छैटौ	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	७९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौ तह)	५८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामाग्री छापाई	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५८	औषधी कुटुवा	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३१	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाैषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६९९	आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थाहरुको बार्षिक समिक्षा गोष्ठी	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६	क्षारसुत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	११६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पूर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८	रुरल फार्मसी औषधी निर्माण वितरण व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ल्लाव सेवा संचालन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१७	स्वस्थ्य जीवन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१	कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीवुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	५३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधी खरिद	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११८	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	१८२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	५८९४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१ २१	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	२००७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१ २३	का. स. पाँचौं स्तर(स्थायी कर्मचारी)	२२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१ २४	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	३७०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६४	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६५	कार्यालय सहयोगी	२१३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६९	सरसफाइ कर्मचारी	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.७०	हेभी सवारी चालक	४२१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११२१	पोशाक	१.३.१.९	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	८८५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४१	स्थानीय भत्ता - सहायक द्वितीय	८१४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४२	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४३	स्थानीय भत्ता - अधिकृत द्वितीय	३१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४४	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	४०५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४५	स्थानीय भत्ता - कार्यालय सहयोगी	७०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.८	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१४१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१.२.२७	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	१४१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.४.१९	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१०	बिजुली महशुल	७२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१९	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	७५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	११.३.२.३२	विद्यमान सवारी साधनको तुला मर्मत सम्भार	३००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१५	सवारी साधन मर्मत	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.५.१३	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.११	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	४१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३५	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.७२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७३	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	२१४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७४	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	४०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७५	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१३०६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.४.२२.३८४	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कस्प निर्माण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१०.८	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१०.९	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	४४६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.२१	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०७	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	६१८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०८	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०९	प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधन	१२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.११०	प्रादेशिक टीएसएसपी कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.११४	प्रादेशिक टीएसएसपी कार्ययोजना सम्बन्धी सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखीकरण	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	८२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.२.१८	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.६.१२	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१५	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	६००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.२०३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौं/छैटौं/सातौं	३१८७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौं/पाँचौं/छैटौं	७६६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	८९४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	८५४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	२५०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३२	का. स. तृतीय स्तर	४४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१९५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१४०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१२४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरुको जोखिम भत्ता	९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.१	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे वापतको खाना, खाजा खर्च	१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	११६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत सम्भार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.२	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.१	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	३२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा बिशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४	खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण तथा निगरानी	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	४५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यवस्थापन खर्च आदि)	१२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाप र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हान्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्वन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्वन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्वन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्टी खोप सेसन सञ्चालन	३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्टी खोप सेसन सञ्चालन	५००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुडेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४७	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटलाईजेसन कार्य	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२५६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१७१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यवस्थापन खर्च आदि)	१८००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यबस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१५	विविध कार्यक्रम खर्च (पुजापाठ, धार्मिक लगायत अन्य खर्च)	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.५	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६०	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण गुठीचौर-३ जुम्ला	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१८	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१७	स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि Interactive Display monitor खरिद	५५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.८	कार्यालय प्रयोजनको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर, प्रोजेक्टर लगायतका मेशिनरी औजार खरिद	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१६	मर्मत तथा भौतिक सुधार	२४९	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.६	अन्य पूँजीगत सुधार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौं/छैटौं/सातौं	३९८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौं/पाँचौं/छैटौं	१५३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	८९४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	२४८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११४	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	६७९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	११२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	२०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइग्रे	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	६९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत सम्भार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५६	नियमित खोप कार्यक्रममा थप जनशक्ति	४२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	३२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौं तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	६४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.४	बगैचे/ माली	२२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४	TB/HIV-CABA संक्रमित वालवालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४	खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण तथा निगरानी	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	३१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२९	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरु लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	२७३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	३५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरुमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३८	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने बिरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	४८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरु (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामाग्री, एच एम आइ एस टुलसहरु लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरु जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५०	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२९५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१७७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२७६१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोलडरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोलडरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६८५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८९	तराई तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८९	तराई तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१३००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९२	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स ,फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९२०८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२७	तोकिएका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको अन्तर्क्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम् डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४७	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटलाईजेसन कार्य	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	४३७३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१९९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२९००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२०२	कैदि बन्दीहरूका लागि मासिक स्वास्थ्य सेवा प्रवाह	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२१६	स्थानिय तहका भ्याक्सीन सब सेन्टरहरूका सम्बद्ध कर्मचारीलाई कोल्डचेन व्यवस्थापन तालिम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यबस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७२८	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माण, सिमता १	२५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८४	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, सिमता-७	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.१	-इन्भर्टर तथा विद्दुत ब्यवस्थापन	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२	वर्थिड सेन्टरका लागि अत्यावश्यक उपकरण तथा औजार खरिद	४१२	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२९	सर्भर ल्याटप	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२७	ल्यापटप डेस्कटप कम्प्युटर प्रिन्टर कलर प्रिन्टर लगायत अन्य कार्यालय सम्बन्धी मेशीनरी औजार	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२९	खोप केन्द्र मर्मत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७४	विकलाङ्ग मित्र समूह अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र (HRDC)	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२७	करेखोला स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत, वीरेन्द्रनगर-१३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	७६५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	३८४५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	१०७१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	१८३७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७६१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	६७१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	३६४७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	५९८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	२२४२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	११७६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	७३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	१९६८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१८	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (एघारौँ तह)	२३२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	९६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१.६.२.१	नयाँ नियुक्ति हुने कर्मचारीलाई दिइने सुविधा	३०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७५०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१०	सवारी साधन बाहेक मेशीनरी औजार उपकरणमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२०	CT Scan मेशिन मर्मत सम्भार	१००००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.२	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	१०८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामाग्री छापाई	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	८९९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	९४९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५९	पाँचौँ तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	४५१४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६०	चौथो तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	८५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६२	भान्से	१२८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६३	धोबि/मालि	९६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	७१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२६	नवौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	१२२६६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	१०१३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८७	प्रसुती सम्बन्धी अति जटिलताको व्यवस्थापन तथा उपचार	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८८	नवजात शिशुको अति जटिलताको व्यवस्थापन तथा उपचार	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८९	फिस्टुला केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	३५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	२५००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	२००००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२८	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरुका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरु को लागि समेत)	७०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	७४८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४	महामारी तथा दैवि प्रकोप व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरु (स्वास्थ्यकर्मिलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५	प्रेषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५१	सेन्टर अफ एक्सेलेन्स साईटको लागि मेडिकल अधिकृतकाे तलब, पाेशाक भत्ता र PLHIV को Advance Disease management (STI/OI/ CO-infections)का लागि निदान उपचार तथा व्यवस्थापन खर्च	११४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६०	अस्पतालहरुमा (नयाँ) MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना गर्नका लागि तथा सञ्चालन खर्च (नयाँ)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४७४२६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढीकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	४५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाे दुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३९	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	४५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४९	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	८००१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	९०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८१	Skill Lab स्थापना र तालिम केन्द्र सुदृढीकरण (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट ब्यवस्थापन	२५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२९	जेष्ठ नागरिक तथा गरिव असाहायलाई निशुल्क स्वास्थ्य सेवा प्रदान	२५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	सामाजिक विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०४	सहायक सामग्री उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५१०	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१००००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	६४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.९८	पोषण पुनरस्थापना गृह व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरण	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	५०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	३५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा सचालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४३५	प्रदेश अस्पताल सुर्खेतको भवनको तला थपा कार्यक्रम	२८४०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४३५	प्रदेश अस्पताल सुर्खेतको भवनको तला थपा कार्यक्रम	११६०००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५५९	विरामी कुरुवा घर	३००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७३	P & O Workshop भवन निर्माण	१४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.३३	Liquid Waste Treatment Plant खरिद	३५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.३५	Ortho, Surgery Equipment & Instrument खरिद	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर, प्रिन्टर लगायतका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरु	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१०१	ABR & OAE मेसिन खरिद	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६६	NICU Equipment & Instrument खरिद	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९२	ईन्डोसकोपी मेशिन खरिद	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल	अस्पतालहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	३५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	५४७८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	३२२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	८९१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	१५२३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	८९५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	११७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	२४६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१८	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (एघारौँ तह)	५८१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	३४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.२	ट्याङ्करको पानी	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१	पेट्रोल- चार पाङ्ग्रे	४०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१०	कार्यालय उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.८	औषधालयको स्वास्थ्य उपकरण बेड अन्य मेशीनरी औजारको मर्मत सम्भार तथा संचालन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	६३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.६.२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालनका लागि नवीकरण तथा नियमित सुधार खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	२०७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३२	औषधालय ब्यवस्थापन समिति तर्फ रहेका ४ जना जनशक्ति ब्यवस्थापन	१७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	२५३३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२६	नवौँ तहका दरबन्दी करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	२२५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.१.१२२	अस्पताल सुदृढिकरण खर्च	२६३३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१४९	अध्ययन अनुसन्धान र तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१	औषधी ढुवानी तथा अन्य भाडा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७००	नसर्ने रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५०	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्रका लागी औषधी खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८५	सिलाजित प्रशोधन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८६	च्वयनप्रास उत्पादन	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७९९	प्राथमिक उपचारका औषधीहरु खरिद	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	२०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	५००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८१	आयुर्वेद र वैकल्पिक चिकित्सा र खुला व्यायाम साला स्थापना (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५	पुर्वकर्म / पञ्चकर्म संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५२	पञ्चकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६	क्षारसुत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२०	निशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१७	स्वस्थ्य जीवन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१८	सशुल्क फार्मसी स्थापना तथा संचालन ब्यवस्थापन	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४०	कर्णाली प्रदेशमा उपलब्ध जडिबुटीबाट आयुर्वेदिक औषधि उत्पादन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४६	अस्पताल फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२४	आयुर्वेद औषधी निर्माण तथा आयुर्वेद संस्थाहरुमा बितरण ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२५	अस्पताल सुदृढीकरण,सेवा बिस्तार र ब्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२९	प्रदेशमा रहेका जडिबुटीको खती संरक्षण प्रवर्धन महत्व तथा प्रयोग सम्बन्धी अखिमुखिकरण कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३१	जडिबुटीको संकलन भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७५	योग सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुवाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१५९	प्रचार प्रचार तथा सामाग्री उत्पादन तथा प्रकाशन वितरण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६८	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्धबर्धक औषधी वितरण	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.८२	ल्याव सेवा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.९	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९८८	आऔषधी खरिद	१४००	चालु	सर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आऔषधी खरिद	१८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१३	औषधी उत्पादन शाखामा औषधी निर्माण गर्ने मेशीन खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१०३	USG मेशिन खरिद	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१४	स्वास्थ्य सम्बन्धी मेशिनरी औजार खरिद	७००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, बिधुत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३२	IPD संचालनका लागी प्रिफेव भवन निर्माण	७०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.६	अन्य पूँजीगत सुधार	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौँ	६८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२११२१	पोशाक	१.३.१.३	कर्मचारी पोशाक	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.३	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	९९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	२.२.१.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	२.२.१.३	डिजेल	१८३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकूद परिषद्	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	८६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	३३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३३	जिल्ला खेलकुद विकास समिति बैठक व्यवस्थापन तथा अनुगमन	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८८	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद पूर्व तयारी, व्यवस्थापन र सञ्चालन समेत	२५६९५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४	कार्यालय काममा हुने भ्रमण	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.२	पाहुनालाई चिया खाजा	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.४	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.१	-इन्भर्टर तथा विद्भुत ब्यवस्थापन	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४	सवारी साधन तथा मेशीनरी औजार मर्मत संभार	१७५	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१	सुर्खेतको वीरेन्द्रनगरमा प्रदेश रंगशाला निर्माण	१०००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०५	चौरजहारी रंगशाला निर्माण, चौरजहारी न.पा., रुकुम पश्चिम	१५००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०५	चौरजहारी रंगशाला निर्माण, चौरजहारी न.पा., रुकुम पश्चिम	५००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.६१	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुदका लागि लक्षित फुटबल रंगशाला/मैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर-५, चिसापानी, सुर्खेत	२५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.६१	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुदका लागि लक्षित फुटबल रंगशाला/मैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर-५, चिसापानी, सुर्खेत	२५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.५.२१.३	धो-ताक्शी कभर्डहल निर्माण, डोल्पो बुद्ध गा.पा.-१, डोल्पा	४००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२३	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालनका लागि विभिन्न खेलमैदानहरूको मर्मत सुधार	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१६०२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथो/पाँचौँ/छैटौँ	७६६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	८८८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौ/छैटौ	१६२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	८९५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	११२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१२	डिजेल चारपांग्रे सवारी साधन	१८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१८	डीजेल जेनेरेटर	१६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	१०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.९	कार्यालय सञ्चालन सामाग्री खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, व्याट्री लगायतका अन्य सामाग्रीहरु	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१४	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट/ब्रोसर/सामाग्री छपाइ	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को बार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामाग्री प्रकाशन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१२	प्रयोगशालाजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२६	नवौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	१३६३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौं तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.२.१	सातौं प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका लागि महामारी जन्य रोगहरुको नमुना सङ्कलन, ढुवानी तथा द्रुत परीक्षणको लागि किट।	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३२	ल्याब कर्मचारीहरुका लागि एचआई भि र एसटिआइ निदान तालिम	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६७	प्रयोगशालामा कार्यरत कासहरुलाई IP ओरन्टेशन ३ दिने	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६८	सिकलसेल यनिमिया रांग कन्फरमेशन तथा जाच व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६९	निजि प्रयोगशालामाहरुकाे अनुगन तथा निरिक्षण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७७०	महामारिकाे वेला चाहिने किट तथा केमिकल वफर स्टक राख्ने	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७७३	प्रयोगशालामा दैनिक जाचकाे लागि केमिकल तथा किट खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८०	प्रयोगशालाजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८१	जिन एक्सपर्ट पिसीआर ओरेन्टेशन/समिक्षा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	५५००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरुको क्षमता विकास र यसको नेटवर्क स्थापना (G2G)	२०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६९	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कार्टेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम, स्थलगत अनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	१६८२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७७	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरुको माइक्रोस्कोपी रिफ्रेसर तालिम	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९६	पानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी समन्धि कृयाकलाप (G2G)	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०४	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	६७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१७	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरुको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	७५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५९	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching, स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६०	कीटजन्य रोग सम्बन्धी प्रयोगशालाकर्मिहरु सँगको प्रदेश स्तरीय समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण- Lab VBD Review	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरु (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३९	आधारभूत प्रयोगशाला तालिम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३९५	टेष्टकिट खरीद(HIV, HBSAG, SCV, HEV, HAV, etc)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६५	प्रयोगशालाको लागि रियजेन्ट तथा केमिकल खरिद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६६	प्रयोगशाला उपकरण सचालन तथा ब्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको लागी बार्षिक कार्यशाला गोष्ठ	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३८	अनुगमन, भ्रमण तथा मूल्याङ्कन खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१६	मोटरसाईकल/स्कुटर खरीद	३००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.६	तालिमका लागि Electric Board ICD Monitor	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१.१	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा प्रयोगशालाजन्य मेशिनरी उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१०४	सिकल सेल एनेमिया परीक्षणका लागि मेशिन खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३३	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	१३०९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	१०५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	१७०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	४८७४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.११	जारको पिउनेपानी तथा मिनरल वाटर	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	२०२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१०	कार्यालय उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्षिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रो कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल,ग्यांस,व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.६.२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालनका लागि नवीकरण तथा नियमित सुधार खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१९	करारमा संग्रहालयका लागि ग्यालरी गार्ड करार	४२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२०	संग्रहालय टिकट काउन्टरका लागि सहायक स्तर चौथो कर्मचारी(व्यक्ति करार)	८५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.४	बगैचे/ माली	३१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.६	लाईब्रेरियन सहायकस्तर पांचौ	४५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८४	पुस्तकालय विस्तारका लागि आवश्यक पुस्तक खरिद	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१९	अखिलेख खोज अनुसन्धान तथा सङ्गकलन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.२६	शिक्षण संस्था (विश्वविद्यालय / विद्यालय) र पालिका स्तरमा संग्रहालय शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१६	प्रचार प्रसार सामग्रीहरु (बुसर छपाइ/ होडिङ्ग बोर्ड / प्रिन्टेड सामग्री)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.२	पाहुनालाई चिया खाजा	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७४	प्रदेश संग्रहालयको अपुरो पुस्तकालय, सभाकक्ष तथा प्रशासनिक भवन निर्माण	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२७	ल्यापटप डेस्कटप कम्प्यूटर प्रिन्टर कलर प्रिन्टर लगायत अन्य कार्यालय सम्बन्धी मेशिनरी औजार	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२८	अभिलेख डिजिटाइजेसनका लागि प्रोफेसनल क्यामरा (लेन्स फल्यास तथा क्यामराका लागि अन्य उपकरणहरू) खरिद कार्य	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१९	सामग्री सडकलन (पुरातात्वीक/ ऐतिहासिक/ धार्मिक तथा सांस्कृतिक	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.६९	बाल उद्यान तथा बगैचा विस्तार	८००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.७०	संग्रहालयमा संकलित सामग्री निर्माणका लागि सोकेस निर्माण	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.७१	डकुमेन्ट्री हल र पुरानो भवनको बरण्डामा टायल /मार्बल विछ्याउने कार्य	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.७२	कार्यालय भवनको रंगरोगन (बाउनड्री बाल पुरानो भवन बगैचाको संरचना आदी)	४००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.७३	पुरानो भवनको प्रदर्शनी कक्ष मर्मत तथा विस्तार	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.९६	आगन्तुकहरूको ब्यागेज राख्नका लागि लकर निर्माण	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.२	ट्याङ्करको पानी	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपाङ्ग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	५१९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, व्याट्री लगायतका अन्य सामाग्रीहरु	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामाग्री प्रकाशन	९६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	५९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५४	लोडर प्याकर करार सेवा	६५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६१	हे.स.चा. (व्यक्ति करार)	३८७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	६३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.२.२	औषधी, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुल्स लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	५७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.२.३	कुष्ठरोग तथा अपाङ्गता सम्बन्धि औषधी तथा सहायक सामग्री ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राबिधिक सहयोग	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.३१	आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट eLMIS सञ्चालनको प्रभावकारीता सुपरीवेक्षण तथा यससँग सम्बन्धित तथ्याङ्क प्रयोग कार्यशाला गोष्ठी	९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९	औषधी तथा औषधी जन्य सामग्रीको प्याकिंग तथा रिप्याकिंग समेत	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	५४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५४	औषधि गुणस्तर परिक्षण	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५६	आखा उपकरण मर्मत सम्बन्धि तालिम (बायोमेडिकल ईन्जिनियर/BMET)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५७	मेसीनरी उपकरणहरूको प्रदेश स्तरिय प्रोफाईल तयारी	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७९७	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा रहेका बायोमेडिकल उपकरणहरूको नक्शांकन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७९८	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा सञ्चालनमा नरहेका बायोमेडिकल उपकरणहरूको मर्मत सम्भार (स्पयर पार्टस खरिद एवं जडान)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०९	2.7.25.447 खरिद तथा आपूर्ति श्रृंखला व्यवस्थापन सुदृढिकरणका लागि अन्तर प्रदेश सिकाई आदान प्रदान कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८११	बायोमेडिकल उपकरणहरूको स्तरान्नीतीको लागि आधारभूत मेन्टिनेन्स एण्ड युसर तालिम	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१५	प्रदेश स्तरको आपूर्ति व्यवस्थापन र खोप कार्यक्रम समन्वय समिति को त्रैमासिक बैठक संचालनको लागि बैठक खर्च सहयोग	१५०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१३६१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०३	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०७	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०८	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२५	संचालनमा नरहेका तथा थन्किएर रहेका औजार उपकरणहरुको अन्तर पालिका अन्तर जिल्ला पुनर्वितरण कार्य	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१७५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६६	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्टस साथै रियजेण्टहरु खरिद	२१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८२	PHLMC मा स्टोर व्यवस्थापनका लागि जनशक्ति (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत संचालित बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत संभार वर्कशपका लागि सहयोग	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४६	खोप तथा खोपजन्य सामग्री र औषधी तथा अन्य स्वास्थ्य सामग्री आकस्मिक रुपमा ढुवानी गर्ने	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४९	महामारी व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने अपरझट टेस्ट किट खरिद	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५०	जिल्ला स्तरमा हुने स्टोर तथा औषधीहरुको भण्डार अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५२	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तयारी तथा छपाई	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५३	भ्याक्सिन स्टोर तथा सबस्टोरमा तापक्रम रेकर्ड लकबुक छपाई तथा वितरण	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५४	कार्यालयको वार्षिक प्रगति समीक्षा	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५८	फार्मसी सहायक व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८४	आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी बिभिन्न बैठक सञ्चालन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९८	केन्द्रको भवन परिसर गाडेनिङ्ग	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	१६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३३	औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री ढुवानी	३०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३४	कार्यालय सुरक्षा तथा भौतिक सम्पत्तिको रखदेख र सुरक्षाको लागी जनशक्ति करारमा राख्ने	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४३	वेवसाईट अध्यावधिक तथा संचालन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४५	सार्वजनिक खरिद प्रकृया तथा आधारभूत आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम (जिल्ला तथा पालिकाका फोकल पर्सन सहभागी)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.४.४	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिङ्ग, वितरण र ढुवानी खर्च	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.२	जयन्ति दिवस र अन्य विविध कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४	कार्यालय काममा हुने भ्रमण	६३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	५०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१८३१	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९४८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	१८०५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	२.७.२२.१९५८	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१९	नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२१	यौन रोग औषधि खरिद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२२	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरस्रटर (औषधिहरू खरिद)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आौषधि खरिद	३००००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.९	हेमोफेलियाको लागि औषधि खरिद(औषधीहरू खरिद)	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	८४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२	मोटरसाइकल स्कुटर	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.४	कार्यालयका लागि मेशिनरी औजार खरिद प्रन्टर ल्यापटप तथा अन्य	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१०५	चौरजहारी अस्पताल र स्वास्थ्य सेवा कार्यालय सल्यानको लागि डायलाईसिस मेसिन खरिद	२००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	७७७	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.९३	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११८	रा.प. द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	२७४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११९	रा.प. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	१०८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	४२१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२१	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	२६७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२४	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	६१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६४	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६५	कार्यालय सहयोगी	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६८	सूचना प्रविधि अधिकृत	५६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६९	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.८	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	३६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.४.१९	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१०	बिजुली महशुल	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.९	इन्टरनेट महसुल	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१०	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१९	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२३१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.९	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२.१६	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.५.१३	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१८	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	२१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३५	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.२.५.१९	परीक्षासम्बन्धी कार्यमा अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापत खाना खाजा व्यवस्थापन	९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१२.१८	डिप्लोमा र प्रिडिप्लो तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छापाइ र ढुवानी(प्रति लाख)	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.१९	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समय व्यवस्थापन	११२४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.२०	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९६	प्रादेशिक अस्पतालहरूको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ्ग कार्यक्रम संचालन	१००००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८६	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१५३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४३	स्थानिय स्तरमा आयोजनाका क्रियाकलाप कार्यान्वयन भ्रमण	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४४	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	१४४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१८	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.८	कार्यालयको घर भाडा	१९८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३३	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२४	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	६१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६४	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६५	कार्यालय सहयोगी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६९	सरसफाइ कर्मचारी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११२१	पोशाक	१.३.१.९	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	३२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४१	स्थानीय भत्ता - सहायक द्वितीय	२९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४२	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४४	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४५	स्थानीय भत्ता - कार्यालय सहयोगी	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.८	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	७६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१.२.२७	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	८४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.४.१९	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१०	बिजुली महशुल	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.११	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१५.१३	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३५	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.७२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७३	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	१२८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७४	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	३६१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७५	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	१०७९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.४.२२.३८४	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१०.९	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	२६०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०७	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	३२६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०८	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	४३४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.२.१८	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	८.१.३.८	कार्यालयको घर भाडा	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१५	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.१६.७	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, काफलचौर जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४६	शिक्षालयको सुरक्षाको लागि सिमा पर्खाल निर्माण तथा सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	२६९९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौ/छैटौ/सातौ	८०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	१९४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	८८८८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौ/छैटौ	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौं	८९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौ स्तर	११२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११२१	पोशाक	१.३.१.३	कर्मचारी पोशाक	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१५३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.४	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.८	इमेल/इन्टरनेट महशुल वेवसाइट व्यवस्थापन	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.३	कार्यालयका फर्निचर लगायत झ्याल ढोका जालि पल्ला मर्मत	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.४.१	होस्टेल लजिष्टिक (लत्ता कपडा/ वेड विस्तारा खरिद)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१२	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.४	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	६४३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५९	पाँचौ तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	१८०६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	७१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३०	नर्सिंग स्टाफहरूलाई ROUSG तालीम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३१	Advanced Skilled Birth Attendant (ASBA) training	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३३	नर्सन रोग सम्बन्धी पेन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी mHGAP तालिम	१७९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३४	SAS (First trimester) training for Nurses	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३६	SAS (First trimester) training for Doctors	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३७	Medico-Legal Training on Post Mortem Examination and Clinical Forensic Medicine	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३८	Comprehensive Newborn Care (CNBC)- Level II training for nurses	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३९	शिक्षक तालिम संचालन	२२३७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३९	शिक्षक तालिम संचालन	३७००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३९	शिक्षक तालिम संचालन	५०००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.४.७०	खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६९	केन्द्र (HRDC) तथा जिल्ला अन्तरगत रोष्टर प्रशिक्षकहरुका लागि पुनर्ताजगी तालिम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८८	शिक्षकको लागि पुनर्ताजगी तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८९	शैक्षणीक विधि सम्बन्धी शिक्षक तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९०	प्र.अ. व्यवस्थापन सम्बन्धी कस्टमाईज्ड तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९१	ICT मा आधारित शिक्षण सिकाई सम्बन्धी शिक्षक तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९८	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९८	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९८	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संसाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६	सुरक्षित गर्भपतन सेवा(First Trimester MVA and MA) तालिम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३०	सेवा प्रदायकहरुको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई एचअडभी र सम्वन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्वन्धमा तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५३	सेवा प्रदायकहरुलाई सी एम टि तालिम गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६८	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७३	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढीकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०१	स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०५	सेवा प्रदायकहरुलाई लजिस्टिक (HMIS/elmis)क्षमता अबृद्धि तालिम गर्ने	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३५	सेवा प्रदायकहरुलाई एच टि सी तालिम गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५६	MVA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	१००००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८१	Skill Lab स्थापना र तालिम केन्द्र सुदृढीकरण (G2G)	५०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०६	माग र आवश्यकतामा आधारित स्वास्थ्य सम्बन्धी क्लिनिकल तालिम सञ्चालन	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८५	ई लाईब्रेरी (e-Book, e-learning, e-reference तथा अन्य स्रोत सामग्री) व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५	प्रदेश स्तरमा बार्षिक कार्यक्रम अभिमुखिकरण संचालन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१७	स्कुटर खरिद	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१३	मूख्यमन्त्री डिजिटल शिक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत प्रदेशस्तरको डिजिटल सिकाई केन्द्र पूर्वाधार व्यवस्थापन	४०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार-कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	३००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६	कार्यालय परिसरमा बगैचा निर्माण एवं ब्यवस्थापन	३००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	१०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३४	होस्टेल मर्मत तथा सुधार	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मानव संसाधन विकास केन्द्र	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३१५११	भैपरी आउने पूँजीगत	११.६.१२.२	मूख्यमन्त्री डिजिटल शिक्षाको लागि नमूना विद्यालय विकास सहयोग कार्यक्रम	१०००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	२४९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	८७६३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	३८२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	५३४३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७८६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	१६१४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	४२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२०१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	१४६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	२९५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	५४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१०२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१५१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१२	जारको पिउने पानी र मनिरल वाटर	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामाग्री छापाई	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	२८९१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१२६७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५९	पाँचौँ तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	२७०९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६०	चौथो तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	८५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	११९४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२१.१२	बगैचा व्यवस्थापन	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२९३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मेहेलकुना अस्पताल	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाे दुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मेहेलकुना अस्पताल	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५०	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मेहेलकुना अस्पताल	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४३	स्वास्थ्य सम्बन्धी जानकारी मुलक सुचना प्रसारण प्रकाेन	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४५	प्रेषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४५०	MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६१	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४४	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१५०	अस्पतालहरुमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरुको संचालन खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	घिया खाजा	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.२	डेन्टल सामाग्री खरिद	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.४	एक्सरे सेवा संचालनको लागि एक्सरे फिलिम लगाएताका सामाग्री खरिद	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१३	ल्याव सेवा संचालनको लागि आवश्यक रियजेन्ट किट लगाएताका सामाग्री खरिद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.५	ए आर भि ए एस भि	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९५	अस्पतालमा टोकन प्रणाली जडान	३५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९६	प्रयोगशामा आवश्यक पर्ने मेशीनरी तथा सामग्री खरिद	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९७	स्टेवलाइजर खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१.३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	१५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल	अस्पतालहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१.२०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६४	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६५	कार्यालय सहयोगी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६९	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४२	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४४	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	१३५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.८	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	३३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१२.२७	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१०	बिजुली महशुल	४८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.२७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१५.१३	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३५	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.७२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७४	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	१८०८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७५	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	५११२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.४.२२.३८४	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१०.९	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१९५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३०२	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०७	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०८	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८४	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	३२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.२.१८	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.६.११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.६.१३	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	४०५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१५	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.२०३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१२०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६४	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६५	कार्यालय सहयोगी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	२.५.७.६९	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४२	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	२२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.४४	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.८	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	३८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१.२.२७	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	३९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१०	बिजुली महशुल	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१५.१३	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३५	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.७२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७४	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.१.२.७५	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	५११२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.४.२२.३८४	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१०.९	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१०५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०८	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.६.१३	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५६	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	८०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१५	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शहिद यज्ञश्वर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.२०३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	१४८६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	४१९९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	६८२९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	६६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौं	९१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	१०६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महंगी भत्ता	६७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१०	विभिन्न समन्वय समिति र अन्य समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.११	SEE परीक्षाको नाम, थर, जन्ममिति संसोधन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१२	प्रदेश परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१८	समन्वय बैठक संचालन (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, ज्येष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१३४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१३५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	३२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१३	निर्देशनालयको विभिन्न फरमेट तथा सूचनामूलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.९	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका खरिद	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१२	निर्देशनालयको विभिन्न सूचना अनलाइन तथा पत्रपत्रिकामा प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.६	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Engineer 1)	६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.९	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub-Engineer 2)	९१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२६	कम्प्युटर सहायक	४२९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.२.८	IEMIS को प्रयोग तथा संचालन सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.५३	उ.पु.परीक्षण, समपरीक्षणको लागि परीक्षक, समपरीक्षकहरु लाई परीक्षण केन्द्रमा अभिमुखिकरण तालिम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.११	बाल अधिकार तथा विविध विषयमा विद्यालयस्तरिय सचेतिकरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१४	सामाजिक विकास कार्यालयहरुको लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण कार्यशाला (३ दिने)	५२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१९	स्थानीय तहसंग कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.२६	सरोकारवालाहरु संग कार्यक्रम अभिमुखिकरण	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.४	SEE परीक्षा व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१०	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.११	प्रशान्ती वृद्धश्रम सुर्खेत संचालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१६	बृद्ध सेवा केन्द्र वीरेन्द्रनगर-८, सुर्खेत को लागि सञ्चालन सहयोग	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१९	मानवसेवा आश्रम सुर्खेत संचालन तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१००	IEMIS को अद्यावधिक, विकास र तालिम	१६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६८	विद्यार्थीहरुको शैक्षिक उपलब्धी अभिवृद्धि गर्न विभिन्न शिक्षालयहरुमा स्थानीय, प्रदेश र संघको संयुक्त अनुगमन निरिक्षण गरी प्रतिवेदन तयारी कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७८	विद्यालयमा जीवनोपयोगी सीप प्रबर्धन कार्यक्रम	३५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७९	अभिभावक शिक्षा सम्बन्धी २ दिने तालिम सञ्चालन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८०	श्री जनता मा.वि., विद्यापुरको लागि गणीत प्रयोगशाला सामग्री सहयोग	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८१	सामाजिक विभेद र हिंसा विरुद्ध अभियान	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८२	महिला र किशोरी सुरक्षाका लागि अभियान	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८३	विद्यालयहरूको लागि एस ई ई परीक्षा व्यवस्थापन (जन मा.वि., कृष्ण संस्कृत मा.वि. र अमरज्योती मा.वि. वीरेन्द्रनगर सुर्खेत)	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८४	उत्कृष्ट शिक्षक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश स्तर)	१२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८५	विद्यार्थी शिक्षक अनुपात उच्च भएका प्रदेश राजधानीका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई शिक्षक सहयोग अनुदान (जन मा. वि., अमरज्योती मा. वि. र भैरब मा.वि.)	५११३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२८६	श्री सिद्ध बहिरा बालक विद्यालय, वीरेन्द्रनगर ८ मा सुस्त श्रवण विशेष शिक्षक सहयोग	४२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९५	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९७	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९७	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९७	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	१००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९९	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९९	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९९	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	१००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३०३	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	३०९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.४	प्रदेशस्तरमा विद्यालय तहको विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८७	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन व्यवस्थापन सहयोग	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३२५	स्थानीय आम संचार माध्यमहरुबाट सन्देश प्रसारण (केवुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७०	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१४	प्रदेशस्तरीय शैक्षिक प्रोफाइल निर्माण र वितरण	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२६.१	स्थानीय मौलिक कला तथा धर्म सस्कृति तथा पहिचान जगेर्ना कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.११	परीक्षा, उच्च तथा प्राविधिक शाखाको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१७	SEE परीक्षणकेन्द्र व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१८	स्रोत कक्षाहरुको आवाश व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१०	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१९	SEE परीक्षा अनुगमन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४०	माध्यामिक शिक्षा कक्षा १२ परीक्षा तथा अन्य कार्यक्रम अनुगमन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१३	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.४	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चिपापान	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.१५	उच्च शिक्षा सिमान्तकृत तथा लोपुन्मुख वर्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.१६	उच्चशिक्षा दलित छात्रवृत्ति	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.१७	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.६.१०	उच्चशिक्षा प्राविधिक छात्रवृत्ति (आ.व. २०७८/०७९ मा छनौट भएका छात्रछात्राहरु लाई निरन्तर)	९५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४४०	कर्णाली नागरिक अतिथि सेवा गृह निर्माण	३५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०१	प्रशान्ति बृद्धाश्रमक भवन निर्माण तथा तला थप	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०२	श्री अमरज्योति मावि विद्यालय, वीरेन्द्रनगर, गुमिपुर को डिपिआर अनुसार विद्यालय भवन निर्माण	५००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०४	मानव सेवा आश्रमको भवन निर्माण	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०४	मानव सेवा आश्रमको भवन निर्माण	८०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०५	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण,सिम्ता-९	३५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०६	श्री गंगामाला आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१०	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०७	श्री जगन्नाथ देवी प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर-३	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०८	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण, गुर्भाकोट १२, शुभाघाट	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८१५	श्री लालीगुराँस माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण,भेरीगंगा न.पा. 13	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८१६	जीवनज्योति माध्यमिक विद्यालय चौकुनेको २ कोठे भवनमा तला थप र पर्खाल निर्माण	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८२२	श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण,वीरेन्द्रनगर न पा 2, कोलडाँडा	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८२४	नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण,वीरेन्द्रनगर न पा 9, चाँदनचौकी	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५४	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा तुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२१६००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५४	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा तुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३६००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५४	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा तुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	४८००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५५	वौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१०८००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५५	वौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१८००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५५	वौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	२४००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५८	सुर्खेत शिक्षा क्याम्पस पुर्वाधार निर्माण वी.न.पा.-8	१५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५९	मध्यपश्चिम विश्वविद्यालय कृषि क्याम्पस भवन निर्माण भेरीगंगा न.पा.-11	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६४	अनाथ बालबालिका आवासीय भवन निर्माण चौकुने गापा 7	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.११	श्री शिव माध्यमिक विद्यालय कृषि प्रयोगशाला/कम्प्युटर ल्याब सुदृढिकरण, वीरेन्द्रनगर-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१२	श्री भैरव माध्यमिक विद्यालय ICT ल्याब स्तरोन्नती एवं फर्निचर खरिद, वीरेन्द्रनगर-४	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर, प्रिन्टर लगातयका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरु	२५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३०	निर्देशनालयको तालिम हलको लागि Smart Board, CC TV लगाएतका सामग्री खरिद	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०८	चतुरे रंगशाला निर्माण, पञ्चपुरी न.पा.६	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०९	कवर्डहल निर्माण, बराहताल गा.पा.५	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१९	बामेखोला खेलकुद मैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१०	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३२	वैरेन्द्रनगर नगरपालिका सुनौलो यूवा समाज फिल्ड तथा पूर्वाधार निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१ लालिगुराँस टोल	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३३	शहिद गणेश मेमोरियल प्रतिष्ठान वोरिङ्ग एवं प्रभात पार्क निर्माण, वीरेन्द्रनगर-८	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३४	श्री कालिका प्राथमिक विद्यालय, खेलकुद मैदान घेराबार तथा शौचालय निर्माण, वीरेन्द्रनगर ११	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३५	श्री कृष्ण संस्कृत माध्यमिक विद्यालय डिप वोरिङ्ग निर्माण एवं स्टोन पार्केटिङ, वीरेन्द्रनगर-७	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३६	श्री जनकल्यान माध्यमिक विद्यालय पूवाधार विकास, सिम्ता-७	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३८	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय फिल्ड तथा पर्खाल निर्माण, चौकुने -२ लगायत	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३८	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय फिल्ड तथा पर्खाल निर्माण, चौकुने -२ लगायत	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२३९	श्री नेपाल राष्ट्रिय सामुदायिक माध्यमिक विद्यालय तारबार घेरावार, वीरेन्द्रनगर-१३	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४०	श्री बागेश्वरी प्राथमिक विद्यालय फिल्ड निर्माण एवं घेराबार निर्माण सिम्ता-४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४१	श्री बागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, सिम्ता ६	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४२	श्री भगवती माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, भेरीगङ्गा-५	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४३	श्री मंगलगढी प्राथमिक विद्यालय घेराबार एव अधुरो भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४४	श्री मालिका आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, गुर्भाकोट-४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४५	श्री मालिका माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, पञ्चपुरी ७ पैसेरा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४७	श्री वराहा आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, बराहताल-३ नरसिंहकाँडा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४८	श्री शहिद स्मारक प्राथमिक विद्यालय घेराबार, पञ्चपुरी-४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५०	श्री शिव विहार पुस्तकालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, वीरेन्द्रनगर-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५२	श्री सिद्धेश्वरि माध्यामिक विद्यालय फिल्ड निर्माण, पञ्चपुरी-८	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५५	श्री सुर्यज्योती प्राथमिक विद्यालय, घेराबार तथा फिल्ड निर्माण, सिम्ता-३	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५६	श्री सुर्यज्योती माध्यमिक विद्यालय निर्माण सुधार, घेराबार तथा फिल्ड निर्माण, सिम्ता-१	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७१	शिवशक्तिधाम पूर्वाधार निर्माण पञ्चपुरी-२	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२०.३४०	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय, घेराबार तथा शौचालय निर्माण, भेरीगङ्गा ६, तुलाखाली	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	२४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२९	श्री ईन्द्रेणी माध्यमिक विद्यालय, मर्मत सुधार, चिङ्गाड १	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३०	श्री कोपिला माध्यमिक विद्यालय भवन मर्मत, वीरेन्द्रनगर-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३१	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार, वीरेन्द्रनगर-१२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३२	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत, गुर्भाकोट-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३३	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भौतिक संरचना सुधार, बराहताल-१ सिरिचौर	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३४	श्री भगवती माध्यमिक विद्यालय, भवन तथा खेल मैदान सुधार, सिम्ला १, गान्द्रा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३६	श्री भैरव माध्यमिक विद्यालय भवन मर्मत, चिङ्गाड-५	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३८	श्री सिद्ध माध्यमिक विद्यालय मर्मत सुधार फर्निचर सहित, वीरेन्द्रनगर-१४	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.३९	श्री सुयोदय आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सुधार, चिङ्गाड-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४०	श्री हरिडिल भूमी माध्यमिक विद्यालय, मर्मत सुधार, वीरेन्द्रनगर ३	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४१	सामुदायिक क्याम्पसहरूको निर्माण सुधार सहयोग-अमरदिप क्याम्पस, वीनपा, सुर्खेत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४२	सामुदायिक क्याम्पसहरूको निर्माण सुधार सहयोग-गुर्भाकोट बहुमुखी क्याम्पस, गुर्भाकोट न.पा.९ सुर्खेत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४३	सामुदायिक क्याम्पसहरूको निर्माण सुधार सहयोग-सिम्ला बहुमुखी क्याम्पस, सुर्खेत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.४४	सामुदायिक क्याम्पसहरूको निर्माण सुधार सहयोग-हिमशिखर बहुमुखि क्याम्पस, सुर्खेत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.९७	निर्देशनालय भवनको छाना मर्मत तथा गेट निर्माण	१०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.९८	स्तनपान कक्ष निर्माण	२५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	३२४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	६९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer 10)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेतना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूर्खीकरण तथा समीक्षा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८२	वादी समुदायका लागि सशक्तीकरण / सहयोग कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.९.४	साक्षर स्थानीय तह/जिल्ला घोषणा समन्वय र सहजिकरण सहयोग कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८०१	श्री राम माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण खेलकुद मैदान सहितमहाबै गा.पा.७	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८०२	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण,तिलागुफा ११ तारेचाखा ढिम्ने	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८०३	श्री सालडाँडा आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, खाँडाचक्र न.पा.२ पोरीपाली	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५०	श्री डोफे जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण,महाबै गा.पा.३ नकु	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२४	कार्यालयका लागि मेशिनरी औजार खरिद प्रन्टर ल्यापटप तथा अन्य	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१२	श्री जगन्नाथ आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण,महावै-१	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१३	श्री तिला कर्णाली बहुमुखी क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण,खाँडाचक्र -३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१४	श्री कालिशिला माध्यमिक विद्यालय घेरावार तथा खेल मैदान निर्माण,राष्कोट-६	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१५	श्री वडरुख आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, सान्नीत्रिवेणि-६	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१६	श्री महादेव माध्यमिक विद्यालय घेरावार निर्माण,शुभकालिका-४	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१७	श्री पिङ्गलादेवी आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण,राष्कोट-८	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२१	श्री जनप्रकाश आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण,राष्कोट-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२२	श्री जनता आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण,तिलागुफा-११	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२३	कोटीला खेलमैदान निर्माण,पचाल झरना-९	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२४	श्री पंचकालिका माध्यमिक विद्यालय घेरावार निर्माण, शुभकालिका-७	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२६	श्री विद्यामन्दिर आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, पचाल झरना-८	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२७	श्री सरस्वती माध्यामिक विद्यालय फिल्ड निर्माण तथा घेराबार, पचाल झरना १	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२८	श्री कुलदेव आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, शुभकालिका-८	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२९	श्री गगन जागरण वाल विकास केन्द्र निर्माण सुधार, तिलागुफा १०	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८२	श्री जनज्योति मा माध्यमिक विद्यालय फिल्ड र घेरावार, खाडाँचक्र न पा ९	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८६	श्री नैनलदेव आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, शुभकालिका-८	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	१२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१५६	श्री सालडाँडा आधारभूत विद्यालय, पूर्वाधार निर्माण सुधार, खाडाँडक्र-०२	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१५७	श्री लोक जागरण आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, पलाताँ-०७	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१५८	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- जनचेतना बहुमुखी क्याम्पस, सान्नीत्रिवेनी गा.पा. कालिकोट	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१५९	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- नन्दा देवी बहुमुखी क्याम्पस, कालीकोट	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१६०	श्री दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, भवन मर्मत तथा खानेपानी योजना नरहरीनाथ ४	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	८५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.११	जारको पिउनेपानी तथा मिनरल वाटर	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१०	कार्यालय उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer 10)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.९	भुक्म्पबाट प्रभावित बालबालिकाहरुलाई मनोपरामर्श	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२६४	जाजरकोट साहित्य सम्मेलन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६१	दलित समुदायसग रेडियो कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७०	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आम्बाबुवा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूर्खीकरण तथा समीक्षा	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण)	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८३	सामाजिक विकृति बिरुद्ध सडक नाटक (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१.६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७४२	श्री सूर्यज्योती प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण, शिवालय १	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७५	श्री महादेव आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुधार,जुनिचाँदे-६	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७८	श्री सरस्वति माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार,बारेकोट-५	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७९	श्री भानुभक्त हिमालयन माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण जुनीचाँदे-५	४०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८०	श्री कालिका आधारभूत विद्यालय तला थप शिवालय-२	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८२	श्री सरस्वति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सुधार,जुनिचाँदे-५	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८३	श्री जनचेतना प्राथमिक विद्यालय बादी बस्तीको विद्यालय भवन निर्माण सुधार, छेडागाड 11	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८९	श्री जनआस्था आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, शिवालय ५	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८०५	श्री शिवपुरी माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, जुनिचाँदे-5, जाजरकोट	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८०७	जनज्ञानकुञ्ज क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण, छेडागाड-3, जाजरकोट	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५२	सरस्वती आ वि अधुरो भवन निर्माण जुनीचाँदे गाउँपालिका 2	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर, प्रिन्टर लगातयका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरु	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३०	श्री पुतली माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, जुनिचाँदे-7 निपाने	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३१	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, नलगाड-13	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३२	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, शिवालय-7	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३३	श्री भगवती वालवाटिका प्राथमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, जुनिचाँदे-2 मैगन	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३४	श्री सिता माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, बारेकोट ६ कार्की ज्युला	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३५	श्री गाडेशन आधारभूत विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण, छेडागाड-13	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३६	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय घेरावार निर्माण, नलगाड-12	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३७	श्री गणेश प्राथमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, नलगाड-5 लविस	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३८	श्री जन ज्योती आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, भेरी-११ कट्टिगाउँ	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३३९	श्री भानुभक्त आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, छेडागाड-६ पैरम	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४०	श्री नदाइ आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, जुनिचाँदे	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४१	श्री रमाला प्राथमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, कुशे-३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४२	श्री मालटाकुरा माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, कुशे-४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४३	श्री सरस्वति माध्यमिक विद्यालय शौचालय तथा घेराबार, शिवालय-३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४४	श्री रामजानकी प्राथमिक विद्यालय, फिल्ड तथा घेराबार, जुनिचाँदे ११, पानीमूल	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४५	श्री हिमालय आधारभूत विद्यालय छाना मर्मत, शिवालय-५	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८१	पन्चाला मावि फिल्ड तथा घेरावबार निर्माण जुनिचाँदे गाउपालिका ९	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८५	कुमारी ट्रष्टद्वारा निर्मित अस्पताल घेरवार तथा पूर्वाधार निर्माण छेडागाड-५	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	६०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७१	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- जनज्ञानकुञ्ज क्याम्पस, छेडागाड न.पा. दसेरा जाजरकोट	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७२	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- नलगाड बहुमुखी क्याम्पस, नलगाड न.पा. जाजरकोट	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७३	श्री बुद्धि आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुधार, भेरी ४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	८५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	१८६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	९२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	११७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.८	सवारी साधन मर्मत	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१.४	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.१	लेटरप्याड फाइल ख्राम	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामाग्री छपाई	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.३	कार्यालय को बार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer 10)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.९	सरसफाइ(सेवा करार)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आम्बाबुवा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूर्खीकरण तथा समीक्षा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८३	सामाजिक विकृति बिरुद्ध सडक नाटक (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक, सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.९.४	साक्षर स्थानीय तह/जिल्ला घोषणा समन्वय र सहजिकरण सहयोग कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.३	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अपाङ्ग विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३९	श्री खड्गदेवि माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार विकास, गुठीचौर-१	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७४०	श्री भैरव आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, कनकासुन्दरी-८	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७४१	श्री देवि महादेव माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, तिला	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८१२	श्री कनका सुन्दरी माध्यमिक विद्यालय छात्रावास भवन निर्माण, कनकासुन्दरी गा.पा.५	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८१४	श्री मालिका माध्यमिक विद्यालय पक्की पर्खाल निर्माण, सिजा गा पा १	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६८	अपाङ्गता पुनर्स्थापना केन्द्रको भवन निर्माण	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१६	मोटरसाईकल/स्कुटर खरीद	३००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८४	श्री कालिका आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, तातोपानी ६	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८५	बाबिरो मष्टो मन्दिर निर्माण, तातोपानी-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८६	श्री झारज्वाला माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, गुठीचौर-५	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८७	श्री अनामनगर माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, चन्दनाथ-२	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८८	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, तिला-३, कुडारी	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८९	हिमाली रम्वा आवासीय छात्रावास निर्माण, गुठीचौर-१	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९०	श्री देउराली माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, तिला-८	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९१	श्री रूपाकोट आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, हिमा-५	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९२	श्री महारुद्र आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, पातारासी	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	६०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१३९	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- सिंजा बहुमुखी क्याम्पस, सिंजा गा. पा. जुम्ला	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	३२४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	८६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	विजुली जडान	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.४	मोबाइल महशुल	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.८	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत सम्भार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.१	लेटरप्याड फाइल ख्राम	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.९	सरसफाइ(सेवा करार)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूर्खीकरण तथा समीक्षा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमूलक, सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.९.४	साक्षर स्थानीय तह/जिल्ला घोषणा समन्वय र सहजिकरण सहयोग कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१३	समग्र कार्यक्रम अनुगमन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यामिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	५०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३८	मुसीगाउँ ई सि डी कक्षाकोठा निर्माण, शेफोकशुण्डो-१	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७४५	फुल्चिङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सुधार, त्रिपुरासुन्दरी-६	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	३००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	२००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५७	श्री हिम ज्योती आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण त्रिपुरा-०१	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५८	श्री जनप्रभा माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-१०	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६०	श्री महादेव आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, तुलीभेरी-५ काँडाताली	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६१	श्री शुभकामना आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, तुलीभेरी-११	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६३	खेलमैदान निर्माण एवं घेराबार, जगदुल्ला ६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६४	चिलपारा खेलमैदान निर्माण, काईके-६ चिलपारा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६५	जगदुल्ला गाउँपालिक रेल्या चौर खेलकुद मैदान निर्माण, जगदुल्ला-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६६	मष्टा र कालिका मन्दिर निर्माण, मुङ्केचुला -७ सर्मी	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६७	मष्टो खरिक मन्दिर निर्माण, तुलीभेरी-४ तीप्ला	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६८	शेगुम्बा शौचालय निर्माण, शेफोकशुण्डो-३	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६९	श्री शितला आधारभूत विद्यालय खेलमैदान तथा घेराबार निर्माण, काईके- ३ रूख	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७०	श्री ईन्द्र धनुस आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, डोल्पोबुद्ध-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७१	श्री देवि आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, तुलीभेरी-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७२	श्री ध्रुवतारा आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, तुलीभेरी-३ उपल्लो दनै	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७३	श्री महादेव आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, तुलीभेरी-२ लोचा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७४	श्री शगरमाथा आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, काईके	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७५	श्री काँङ्सेन आधारभूत विद्यालय घेराबार तथा प्रतिकक्षालय निर्माण, जगदुल्ला-१ हुरिकोट	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७६	टसि रुङ्वा गुम्वा निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७७	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण, तुलीभेरी-६ थरगाउँ	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२७८	गुराल मष्टा मन्दिर सिडि निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८०	खेलमैदान निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८१	खेलमैदान निर्माण मुङ्केचुला ४	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८२	श्री मुनामदन आधारभूत विद्यालय शौचालय निर्माण तथा घेराबार, जगदुल्ला-४ कोटछाँचु	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२८३	श्री शेली डुङ्गा आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, शेफोकशुण्डो-३	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७२	खेल मैदान घेराबार, त्रिपुरासुन्दरी-७	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८८	खेलमैदान निर्माण एवं घेराबार निर्माण, तुलीभेरी ३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	९०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११७	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- डोल्पो क्याम्पस, तुलीभेरी न.पा डोल्पा	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११८	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- लिकु संयुक्त क्याम्पस, डोल्पा	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१२१	श्री भैरबी आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत एवं घेराबार, मुङ्केचुला ३	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	८५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	२४३८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.११	जारको पिउनेपानी तथा मिनरल वाटर	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.४	मोबिल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाङ्ग्रे तथा चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२३	नयाँ कार्यालय ब्यबस्थापन खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सचालन सामग्री खरिद	१९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.६	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Engineer 1)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमूख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालवालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४३५	राउटे समुदायको लागि शिक्षा, स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा क्षमता बिकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूखीकरण तथा समीक्षा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपान्तरण)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपान्तरण)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपान्तरण)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपान्तरण)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८२	वादी समुदायका लागी सशक्तीकरण / सहयोग कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१२	अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.१	छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (डिप्लोमा/प्रमाणपत्र)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.१४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७४७	महादेव आधारभूत विद्यालय, भवन निर्माण सुधार, दुल्लु ८	३५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७५०	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय ट्रस निर्माण तथा मर्मत, नौमुले-४ कालिका	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७५१	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार, डुङ्गेश्वर-४	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७५२	श्री त्रिवेणी संगम माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार, डुङ्गेश्वर-१	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७५४	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार, भैरवी-५ थापाबाडा	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८३३	श्री महादेव माध्यमिक विद्यालय पक्की वाल निर्माण, भगवतीमाई गा पा ३	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५१	श्री जन सहयोग प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण सुधार नारायण न.पा.-७	३५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.१	-इन्भर्टर तथा विद्वुत ब्यवस्थापन	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१४	श्री पञ्चकोशी ज्वाला माध्यमिक विद्यालय ICT सामग्री, दुल्लु-१०	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२१.२	शुद्ध पानी पिउनका लागि विद्युतीय फिल्टर जडान	५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२६	कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर लगायतका अन्य मेशिनरी औजार खरिद	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४८	श्री भैरव देवि आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, डुङ्गेश्वर-२	३५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४९	श्री महेन्द्र जयदेवी माध्यमिक विद्यालय घेरावार निर्माण, दुल्लु-६	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५०	श्री जगनाथ आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, नौमुले-८ बाउँदे	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५१	श्री मष्टा आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, आठविस-३	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५२	श्री ज्ञानोदय आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, आठविस-४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५३	श्री वनकाली आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, आठविस-१	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५४	श्री डाँफे आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, नारायण-१०	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५५	आठविस शिक्षा क्याम्पस पर्खाल निर्माण, आठविस-८	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५६	खेलमैदान निर्माण, ठाँटीकाँध-२	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३५८	नौमुले गाउपालिका सदरमुकाममा खेलकुद मैदान निर्माण र मर्मत, नौमुले-१	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६०	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय घेरावार तथा पर्खाल निर्माण तथा मर्मत, आठबिस-८	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६१	श्री गुराँस आधारभूत विद्यालय, घेराबार तथा खेलकुद मैदान, आठबिस २, सिंगौडी	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६२	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय घेराबार निर्माण, भगवतीमाई २	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६३	श्री जनहित आधारभूत विद्यालय घेरावार तथा फिल्ड निर्माण, डुङ्गेख्वर-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६४	श्री नन्दादेवि आधारभूत विद्यालय पर्खाल निर्माण तथा मर्मत, ठाँटीकाँध-६ भन्क	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६५	श्री भैरव माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, आठबिस-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६६	श्री भैरव माध्यमिक विद्यालय पर्खाल निर्माण तथा मर्मत, चामुण्डाविन्द्रासैनी-९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६७	श्री रत्न प्राथमिक विद्यालय, घेराबार तथा मर्मत, भैरबी २, कैन	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६८	श्री शान्ति आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, चामुण्डाविन्द्रासैनी-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६९	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय पर्खाल निर्माण, दुल्लु-४ कृष्णकोट	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७८	श्री दुर्गादेबी माध्यमिक विद्यालय खेलकुद मैदान तथा घेरबार, गुरास ३ पुलिया	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८०	भूतेश्वर महादेव पूर्वाधार निर्माण नारायण न.पा-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	१८०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१८१	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, महाबु-६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१८४	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, अधुरो भवन निर्माण सुधार, नौमुले ३	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१८५	श्री प्रेमदेबी माध्यमिक विद्यालय, भवन निर्माण सुधार, दुल्लु ९, पादुका	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१८७	श्री महादेव माध्यमिक विद्यालय, भवन निर्माण सुधार ,गुराँस ६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९१	श्री शुक्र आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार,ठाँटीकाँध-2	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९४	श्री हिमालय आधारभूत विद्यालय अधुरो भवन निर्माण सुधार,आठविस-5	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९५	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग-आठविस शिक्षा क्याम्पस, आठविस न.पा. दैलेख	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९६	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग-कोटदेवल जनआदर्श क्याम्पस, डुंगेश्वर गा.पा. दैलेख	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९७	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग-चामुण्डा कलेज, चामुण्डा न.पा. दैलेख	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९८	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग-द्रोणाचल क्याम्पस, दैलेख	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	८२६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	३२४९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	८६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	विजुली जडान	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.२	पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद गर्ने कार्य	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल ख्राम	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.५	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (E1SE10)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेतना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूखीकरण तथा समीक्षा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.९.४	साक्षर स्थानीय तह/जिल्ला घोषणा समन्वय र सहजिकरण सहयोग कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१४	संयुक्त अनुगमन	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१९	SEE परीक्षा अनुगमन	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.१	छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (डिप्लोमा/प्रमाणपत्र)	७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	७९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७६५	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, खत्याड-1	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७६६	श्री हिमालय आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, खत्याड-5	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७६७	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, सोरू-4	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७६८	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, छाँयानाथ रासा -10	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८३७	श्री नेपाल राष्ट्रिय आवासीय विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, मुगुमकारारोङ्ग-3, मुगु	७०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८३८	श्री युवा आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, सोरू गा.पा.6	५२००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८४०	श्री आवासीय विद्यालय भवन निर्माण, सोरू गा.पा.7	७०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३७	श्री मिन नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय फर्निचर व्यवस्थापन, छाँयानाथ रारा -1	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.११०	खेलमैदान तथा खुल्ला मञ्च पूर्वाधार निर्माण, छाँयानाथरारा नगरपालिका-1, मुगु	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९३	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान निर्माण, खत्याड-11	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९४	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, घेराबार तथा फिल्ड निर्माण, मुगुमकार्मारोड ९	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९५	श्री आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण, सोरु-3	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९६	श्री शिव आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, खत्याड-9	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९७	श्री सर्किदेव प्राथमिक विद्यालय, घेराबार निर्माण	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७७	श्री सर्केदेव आधारभूत विद्यालय घेराबार एवं पूर्वाधार निर्माण, सोरु-४	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	६०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१४३	श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, छाँयानाथ रारा	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१४५	श्री हिमोदय नि मा वि, भवन निर्माण सुधार, छाँयानाथ रारा १५	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१४६	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- चतुरदेव हिरा सुरेन्द्र पुर्ण क्याम्पस, मुगु	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.२०२	श्री धर्मोदय प्राथमिक विद्यालय मर्मत सुधार, छाँयानाथ रारा-१०	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौं/छैटौं	२८९८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.८	इमेल/इन्टरनेट महशुल वेवसाइट व्यवस्थापन	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.४	दाउरा	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.३	कार्यालय को बार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.९	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.११	मास्क, सेनिटाइजर लगायत अन्य सुरक्षात्मक सामग्री खरिद	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.९	सरसफाइ(सेवा करार)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२४.१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूखीकरण तथा समीक्षा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामूलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८२	वादी समुदायका लागि सशक्तीकरण / सहयोग कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८३	सामाजिक विकृति बिरुद्ध सडक नाटक (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमूलक, सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३८	अनुगमन, भ्रमण तथा मूल्याङ्कन खर्च	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१	पाहुनालाई चिया खाजा	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.२.१	प्राविधिक छोरीबुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.३	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अपाङ्ग विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रूकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६६	महिला परामर्श भवन निर्माण चौरजहारी-९	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६७	विरेन्द्र मा वि भवन तथा घेरबार, बाँफिकोट- ४ रुकुम पश्चिम	८०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.३	कार्यालय प्रयोजनका लागि ल्यापटप/प्रिन्टर/प्रोजेक्टर/ खरिद	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०६	ट्याखोला क्रिकेट/खेल मैदान पूर्वाधार निर्माणमुसिकोट-४, रुकुमपश्चिम	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२०८	श्री जनकल्याण माध्यमिक घेराबार पूर्वाधार निर्माण, आठविसकोट-११	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२०९	श्री अनु आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, बाँफिकोट - ६	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१०	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, आठविस-१४	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२११	श्री जन कल्याण माध्यमिक विद्यालय खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा घेराबार, मुसिकोट ११	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१२	श्री जन जागरण माध्यमिक विद्यालय तला थप आठविसकोट-१३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१४	श्री जनकल्याण आधारभूत विद्यालय खेलमैदान निर्माण, सानीभेरी-२	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१५	श्री जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय घेरावार निर्माण, बाँफिकोट -२	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१७	श्री जनज्योती आधारभूत विद्यालय घेराबार निर्माण, आठविसकोट-१४	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२१८	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण, आठविसकोट-१०	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२२०	श्री त्रिभुवन जनता माध्यमिक विद्यालय शौचालय निर्माण, मुसिकोट-१	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२२२	श्री दियो आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण तथा घेरावार, मुसिकोट-१४	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१०६	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- स्यार्पु बहुमुखी क्याम्पस , बाफीकोट गा.पा. रुकुम पश्चिम	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१०७	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- रुकुमेली क्याम्पस, मुसिकोट न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१०८	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- राडीज्यूला शिक्षा क्याम्पस , आठविसकोट न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	८५३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	१६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.७	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५०४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.१.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	८२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामाग्री खरिद	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.११	मास्क, सेनिटाइजर लगायत अन्य सुरक्षात्मक सामाग्री खरिद	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.९	सरसफाइ(सेवा करार)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६५	शैक्षिक प्रोफाइल अध्यावधिक	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेताना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूखीकरण तथा समीक्षा	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१३२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१	पाहुनालाई चिया खाजा	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३३	श्री कपुरकोट माध्यमिक विद्यालय, भवन निर्माण सुधार, कपुरकोट ३	४५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३४	श्री जनता आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण सुधार,बागचौर-४	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३५	श्री जनविकास आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, शारदा-7	३५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७३६	श्री भगवती आधारभूत विद्यालय, भवन निर्माण सुधार, छत्रेश्वरी २	३५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८८	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, बागचौर-२	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८३६	श्री बुद्ध जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, कुमाख गा.पा. 6	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८३९	श्री विरेन्द्र माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, कपुरकोट गा.पा.2	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८४१	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, कुमाख गा.पा. 5	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८४२	श्री सुयोंदय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, दार्मा गा.पा.6	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५३	श्री सिर्जनशील माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण कालिमाटि-2 सल्यान	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८५७	श्री खड्गदेवी आधारभूत विद्यालय शारदा न.पा.-3 को भवन निर्माण तथा घेरवार पौवाबारी	४०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६३	ब्रम्हकुमारी इश्वरीय विश्वविद्यालय पूर्वाधार निर्माण शारदा-3	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.८	कार्यालय प्रयोजनको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर, प्रोजेक्टर लगायतका मेशिनरी औजार खरिद	६००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	७९६	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०७	रिखेबजार खेलकुद मैदान निर्माण, त्रिवेणी गा.पा.-3	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४६	श्री जनजागृत आधारभूत विद्यालय घेराबार तथा खेल मैदान निर्माण, कुमाख-4	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४९	श्री महेन्द्र जनता विद्यालय शौचालय निर्माण, बागचौर-5	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५१	श्री लोकतान्त्रिक आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, दार्मा-3	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२५४	श्री शारदा आधारभूत विद्यालय, घेराबार तथा खेलकुद मैदान निर्माण, कालिमाटी ७	२०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७५	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय घेराबार, कुमाख-०७	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३७९	त्रिभुवन जनता माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड वाल निर्माण, शारदा न.पा २	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८३	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय पक्की कम्पाउण्ड र फिल्ड निर्माण बनगाडकपिण्डे न पा ४	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३८७	श्री विजय आधारभूत विद्यालय खेल मैदान निर्माण, बागचौर-३	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२६	विद्यालय पूर्वाधार विस्तार सुधार कार्यक्रम (निर्माण सुधार, घेरावार, शौचालय समेत)	९०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११०	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- कपुरकोट बहुमुखी क्याम्पस, सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१११	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- जनकल्याण क्याम्पस, बागचौर न.पा. सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११२	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- फारुला बहुमुखी क्याम्पस, दार्मा गा.पा. सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११३	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- वनगाड बहुमुखी क्याम्पस, सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११४	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- शारदा क्याम्पस, छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११५	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- शिवजन क्याम्पस, सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.११६	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग- सल्यान बहुमुखी क्याम्पस, सारदा न.पा. सल्यान	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	८२६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	३२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	६७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	विजुली जडान	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामाग्रीहरु मर्मत	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.९	कार्यालय सचालन सामाग्री खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.४	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकासन	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.६९	रैथाने तथा परम्परागत सीप प्रवर्धन कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण कार्यक्रम)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.२.९	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२६५	शैक्षिक प्रोफाईल अध्यावधिक	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१.३.२७०	स्थानीयतहका कर्मचारीहरुलाई शिक्षा प्रशासन तथा सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	वाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६८	सार्वजनिक विद्यालय कर्मचारीको प्रशासनिक/प्राविधिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४६९	सार्वजनिक शिक्षा सुधारका लागि अभिभावक सचेतना तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७६	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुबा विहिन बालबालिकाहरुका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७७	वार्षिक कार्यक्रमको अभिमूखीकरण तथा समीक्षा	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७८	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७९	छाउपडी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विद्यालय स्तरमा सचेतना कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८१	लागु औषध दुर्ब्यसनी बिरुद्ध विद्यालय तथा समुदाय स्तर शिक्षा कार्यक्रम (प्रदेश प्रमुख सामाजिक रूपान्तरण)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.९.४	साक्षर स्थानीय तह/जिल्ला घोषणा समन्वय र सहजिकरण सहयोग कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	२०३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७६९	श्री सुर्यतारन आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुधार, सर्केगाड-७	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७०	श्री देवल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सुधार,सर्केगाड-१ तुम्च	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७१	श्री ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण सुधार,चंखेली -२	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७७२	श्री जनकल्यान आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण सुधार,अदानचुली-१	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७९५	श्री धर्मोदय माध्यमिक विद्यालय छात्रावास निर्माण,ताजाँकोट गा पा ३	९०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७९७	श्री चन्द्र प्रकाश माध्यमिक विद्यालय वाउण्डिङ वाल निर्माण,ताजाँकोट गा पा ४	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७९९	श्री मालिका माध्यमिक विद्यालय होस्टेल निर्माण खार्पुनाथ गा पा १	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६५	नाम्खा ख्युङजुङ यालवाङ गुम्बा पुस्तकालय भवन निर्माण नाम्खा-४	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२४	कार्यालयका लागी मेशिनरी औजार खरिद प्रन्टर ल्यापटप तथा अन्य	२५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९८	जैर महादेव खेल मैदान निर्माण, सर्केगाड १	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१५०	सामुदायिक क्याम्पसहरुको निर्माण सुधार सहयोग-हिमज्योती बहुमुखी क्याम्पस, सर्केगाड गा.पा. हुम्ला	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०६	चौथो/पाँचौ	१४८६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	८८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	५२४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	१३६५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौ/छैटौ	९१०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	१६८३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३५	सचिव	१४६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५८	रा.प.तृतीय	७८७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	५३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१	समितिको बैठक भत्ता	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२४९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	३४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१.६.२.१	नयाँ नियुक्ति हुने कर्मचारीलाई दिइने सुविधा	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	१९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	६१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१३९९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१४७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१७	AC/ इन्भटर लगायत मेशिनरी जन्य उपकरण मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२	फोटोकपी/स्वयानर मर्मत खर्च	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१७	कार्यालय भवनको रङ्गरोगन	८५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.३	कार्यालयका फर्निचर लगायत झ्याल ढोका जालि पल्ला मर्मत	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१८.१	मन्त्रालय परिसरमा बगैचाको मर्मत तथा सम्भार सञ्चालन खर्च	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२४	फोटोकपी पेपर, लेटर हेड, खाम फाईल, टिप्पणी तथा निर्णय लगायत	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय संचालन सामग्री खरिद	९६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.१	मन्त्रालय तथा पुस्तकालयको लागि आवश्यक पुस्तक	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१७	ब्याट्री खरिद	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.११	सरकारी सूचना प्रकाशन खर्च (लिलाम सुचना, ठेक्का पट्टा लगायत विभिन्न विज्ञापन तथा प्रकाशन खर्च)	७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.५	सचिवालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.११	मन्त्रालय मातहतका अस्पताल एवं विद्यालय पूर्वाधार निर्माण संरचनाको अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा विज्ञ प्राविधिक जनशक्ति व्यवस्थापन (Engineer व्यक्ति करार)	६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.१२	मन्त्रालय मातहतका अस्पताल एवं विद्यालय पूर्वाधार निर्माण संरचनाको अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा विज्ञ प्राविधिक जनशक्ति व्यवस्थापन (सब-ओभरसियर व्यक्ति करार)	४१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.४	मन्त्रालय मातहतका अस्पताल एवं विद्यालय पूर्वाधार निर्माण संरचनाको अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा विज्ञ प्राविधिक जनशक्ति व्यवस्थापन (नाप जाँच सहयोगी)	३५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.६.२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालनका लागि नवीकरण तथा नियमित सुधार खर्च	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	७२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२३	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार(व्यक्ति करार)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	२५७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६६	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको करार सेवा शुल्क (तलव तथा सुविधा)	३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६६	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको करार सेवा शुल्क (तलव तथा सुविधा)	६००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६७	मनोविद् (अधिकृत तह) करार सेवा शुल्क (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६७	मनोविद् (अधिकृत तह) करार सेवा शुल्क (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत)	१४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१४	सुस्त श्रवण, अपांगता भएका ब्यक्तिका लागि दोभासे ब्यक्ति करार	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	२१५४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.१९	नेटवर्किङ, सर्भर, विद्युत आपूर्ति तथा अन्य आवश्यक प्रविधि सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.२.७	मन्त्रालय र मातहतका कर्मचारीहरुको लागि आर्थिक प्रशासन तथा जिन्सी व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१३	आगामि आ.ब. को लागि बजेट तयारि, छलफल तथा PLMBIS अभिमुखीकरण कार्यशाला/गोस्ती	८७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१.२५	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि कार्यालय सञ्चालन तथा नियुक्ति प्रक्रिया खर्च	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१.२६	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि मसलंद, सञ्चार, प्रिन्टिङ, स्टेशनरी र नियुक्ति प्रक्रिया खर्च आदि	४६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१.२६	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि मसलंद, सञ्चार, प्रिन्टिङ, स्टेशनरी र नियुक्ति प्रक्रिया खर्च आदि	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.४.७१	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.४.७१	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रममा साझेदारी	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२४९	विभिन्न विश्वविद्यालयमा विद्यावारिधी तहका कर्णाली प्रदेशका शोधकर्ताहरूलाई अनुसन्धानमा प्रोत्साहन तथा सहयोग	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२५०	प्रदेशस्तरमा संगीत तथा लोकगीत तथा नृत्य वाद्यवादन क्षेत्रका उपकरण सामग्री सहयोग	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२५१	विपद् व्यवस्थापनको लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२५७	खस भाषा शब्दकोष प्रकासन एवं शोधकर्तालाई प्रोत्साहन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२५९	कर्णाली प्रदेशका प्राविधिक शिक्षा प्रदायक शिक्षालय र विद्यार्थीहरूको स्थितिको अध्ययन तथा प्रतिवेदन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६०	प्रदेशस्तरमा प्राविधिक शिक्षालय सुधार कार्यक्रम- शिक्षालय सुधार योजना कार्यन्वयन सहयोग	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२६१	पूर्व सिकाइ सिप परिक्षण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७१	जिल्ला तथा पालिकास्तरीय शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि स्थलगत प्राविधिक सहायता	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७२	विद्यालयस्तरीय शैक्षिक तथ्याङ्क भेरिफिकेशन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७३	विद्यालयको शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धीका लागि सार्वजनिक विद्यालय गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	४०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७४	माध्यमिक शिक्षा उत्तिर्ण परीक्षा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२७६	अन्तराष्ट्रियस्तरको शैक्षिक सम्मेलन सञ्चालन (निजि क्षेत्रको लागत साझेदारीमा)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९२	विद्यालयमा विद्यार्थीहरूको लागि वृत्ति मार्गदर्शन कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९३	साक्षर स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम	४०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२९४	सार्वजनिक बाल पुस्तकालय व्यवस्थापन सहयोग	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३००	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१४४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३००	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३००	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	३२००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३०१	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	११००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३०१	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३०१	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८३	विकासमा युवाको दृष्टिकोण तथा विचार संकलन, प्रस्तुतकरण प्रोत्सहान तथा अभिलेखन	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८५	स्काउटको सहयोगमा युवा लाइ नेतृत्व सिप अनुशासन सम्बन्धि तालिम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८६	प्रदेश लोक दोहोरी प्रतिष्ठान सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५२	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि RRT कार्यक्रम	३०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५८	आँखा स्वास्थ्यमा पेशागत जोखिम भएका - बेल्डिङ्ग, कृषि, रसायनयुक्त पेशामा आबद्ध पेशाकर्मीहरूको जोखिम न्यूनीकरणका लागि बहस पैरवी/सचेतनामूलक कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५९	राष्ट्रिय/अन्तर्राष्ट्रिय/प्रादेशिक नीति, रणनीति लक्ष्यहरूको कार्यान्वयनको अनुगमन, समीक्षा/मूल्याङ्कन तथा सहकार्य	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६०	स्वास्थ्य संस्था, स्वास्थ्य सेवा, औषधीजन्य तथा स्वास्थ्य प्रविधि सम्बन्धी सामग्रीको गुणस्तर, Anti Microbial Resistance तथा मापदण्ड निर्धारण र अनुगमन नियमन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६१	एकीकृत विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	३०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६३	स्वास्थ्य सम्बन्धी दिवसमा विभिन्न सचेतनामूलक कार्यक्रमको सञ्चालन तथा सन्दर्भ सामग्री निर्माण, छापाई तथा वितरण	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६४	स्वास्थ्य सम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यक्रम तथा प्रगतिका वारेमा सरोकारवालाहरूसंग वहसा/पैरबी, अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६५	प्रादेशिकस्तरमा तयार भइ कार्यान्वयनमा रहेका पहुँच बाहिर रहेका नागरिकलाई समेटने रणनीति, आँखा स्वास्थ्य, पुनर्स्थापना तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी रणनीतिक कार्ययोजनाको अनुगमन, मूल्याङ्कन तथा कार्यान्वयनका लागि सहकार्य	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६६	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी रणनीति कार्ययोजना कार्यान्वयन	५०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	५०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	५००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१६	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रममा एकिकृत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४०	प्रदेशमा स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक (विभिन्न समिति बैठक, DMC तथा अन्य विविध) (G2G)	१२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६६	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८०	प्रशासन, आन्तरिक नियन्त्रण तथा वित्ति सुशासन सम्बन्धी कृयाकलापहरु (अनुगमन, मूल्याङ्कन र भ्रमणका लागि सवारी साधन भाँडा इन्धन समेत) (G2G)	३०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८२	वातावरणिय स्वास्थ्य जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी गतिविधि/ एक स्वास्थ्य गतिविधि/ IHR लगाएत (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरू (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९९	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२०	नीति, रणनीति, निर्देशिका, मापदण्ड विकास, प्रकाशन, सार्वजनिकरण, अभिमुखीकरण तथा समीक्षा समेत (G2G)	२०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	३०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४३	स्वास्थ्य व्यवस्थापन प्रणालीको लागि डाटा ईन्ट्रि सुपरभाजर	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४४	स्वास्थ्य सम्बन्धी अनुसन्धान (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५४	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलव भत्ता	४५०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा प्रवाह सुदृढिकरणका लागि स्थानीय सरकारसँगको सहकार्य (G2G)	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८५	स्वास्थ्य प्रबर्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरुका लागि पैरबी कार्यक्रम	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी क्रियाकलापहरुको (खोप, महामारी, प्रकोप, सुरक्षित मातृत्व, पोषण, बालरोग, औलो, कीटजन्य, जनसङ्ख्या, क्षयरोग, एचआइभी, कुष्ठरोग, श्वास, सामुदायिक इकाइ, बर्थिङ सेन्टर, प्रयोगशाला तथा बजेट कार्यान्वयन) एकीकृत सुपरीवेक्षण अनुगमन र मुल्याङ्कन	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९३	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक चिकित्सा सेवा तथा सूचना सम्बन्धी मापदण्ड तयारी तथा गुणस्तर नियमन	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३९७	राउटे समुदायको मुलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४१	मन्त्रलायसँग सम्बन्धीत विभिन्न नीति/ कानून मापदण्ड निर्देशिका कार्यविधि निर्माण/ तयारी/ प्रकाशन छपाइ वितरण तथा व्यवस्थापन खर्च	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४२	बार्षिक प्रगति पुस्तिका तयारी, छपाइ, प्रकाशन तथा वितरण कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४८	मन्त्रालय अन्तर्गत क्षेत्रभित्रका दिवसिय कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन(स्वास्थ्य, शिक्षा, महिला बालबालिका, युवा तथा खेलकुद लगायत अन्य)	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४४९	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवसको अबसरमा एक जिल्ला एक उद्यमी महिलाहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	११००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५०	उद्यमी महिलाहरुसँग समिक्षा,अन्तरक्रिया तथा अनुगमन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५२	बिशेष संरक्षणको आवश्यकता भएका बालबालिकालाई बिद्यालयमा आधारित संरक्षण व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५३	हिंसा प्रभावित महिला तथा जोखिममा रहेका बालबालिकाको लागि सहयोग कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५४	सामाजिक विकास कार्यालय/निर्देशनालय साथै अल्पकालिन आश्रय सहितको जिल्ला सेवाकेन्द्र, मानव सेवा आश्रम, बृद्धाश्रम लगायत सामाजिक क्षेत्रको समीक्षा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५५	बालगृहको अनुगमन तथा अन्तक्रिया कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४५७	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यक संगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७२	बार्षिक कार्यक्रम पुस्तिका छपाई तथा वितरण	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७३	बार्षिक कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका तयारी तथा छपाई	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४७४	बेरुजु न्युनीकरण सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८६	स्तनपान कक्ष स्थापना र व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८८	बाल संरक्षण घटना व्यवस्थापन सूचना प्रणालीको कार्यन्वयनका सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी । (Treaining/refreshers training on Child Protection Information Management System (CPIMS))	३००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४८९	प्रदेशस्तरीय बाल संजालका सदस्यहरुको क्षमता विकास तालिम । (Capacity building training for Provincial level Child club networ -members)	३००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९०	बाल बिबाह सम्बन्धी रणनीति समिति बैठक तथा प्रकाशना (Finalization and endorsement and printing of ending child marriage st Karnali Province)	३००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९१	जोखिममा रहेका बालबालिकाहरुलाई व्यवस्थापन तथा सहयोग । (Support and menagement for vulnerable children)	२००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९२	महिला तथा बालबालिका क्षेत्र हेने कर्मचारीका लागि क्षमता विकास तालिम (Capacity focused GBV services/ child sexual abuse) building training to service providers on chi	५००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९३	प्राविधिक तथा व्यवस्थापन, समन्वय बैठक र अनुगमन। (Technical support and management and monitoring)	१५०	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९४	प्रदेश लैसस सम्बन्धी बैठक तथा समिक्षा गोष्ठी (Regular meeithing of GESI)	१००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९५	प्रदेश बाल अधिकार समितिको बैठक तथा समिक्षा (Regular meeting of provincial Child Rights Committee)	१००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५००	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रभावकारी बनाउन सम्बन्धित कार्यालय, विभाग र मन्त्रालय बीच समन्वय बैठक सञ्चालन खर्च	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०१	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०२	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धमा प्रदेश सभाको सम्बन्धित विषयगत समितिका पदाधिकारी र सम्बन्धित मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीसँग अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०३	प्रदेश कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०५	मनोसामाजिक परामर्श सेवाको समीक्षा कार्यक्रम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०५	मनोसामाजिक परामर्श सेवाको समीक्षा कार्यक्रम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०६	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवा प्रवाह सम्बन्धमा अन्तरप्रदेश सिकाई तथा अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०७	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सवलीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना साझेदारी (संघ, प्रदेश स्थानीय तह) कार्यक्रम (सामाजिक विकास मन्त्रालय कर्णाली प्रदेश)	५०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५०९	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५११	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५११	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	९००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५१२	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवसको सन्दर्भमा अन्तरक्रिया तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमूलक, सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६९	सूचना तथा शैक्षिक सामग्री निर्माण, छपाई र वितरण	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३४	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली परियोजना संचालनार्थ मन्त्रालयलाई आबस्यक उपकरण तथा भैपरी खर्च	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३५	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धि अभिमुखीकरण	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३६	पालिका स्तरका रोजगार शाखासंग समन्वय गरी skill mapping मा सहयोग	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३७	व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित सूचना तथा प्रचार प्रसारका लागि औद्योगिक मेला, रोजगार मेलाहरूमा स्टल राख्ने	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३८	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३८	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३९	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.४०	निजी क्षेत्रका रोजगारदातालाई रोजगारीसम्बन्धी DATA BASED SYSTEM सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.४१	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	९००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.४२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	१६००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.४३	सीप परीक्षण केन्द्रहरूको सवलीकरण (मानव संसाधन बिकाश, औजार उपकरण आदि साझेदारी सहयोग)	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.४४	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिबेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	९००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१००	प्रशिक्षक प्रशिक्षणका लागि सहयोग तथा सहजीकरण	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०१	टिभेट महाशाखा व्यवस्थापनको लागि आवश्यक सहयोग	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०२	टिभेट शिक्षण संस्थाको संयुक्त अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१६००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०३	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	२०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०४	छनौट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरुका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	२४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०५	मन्त्रालय तथा स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारिहरुको लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१०६	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	७००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१११	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	७००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.११२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत प्रचार प्रसार सम्बन्धि क्रियाकलाप (रेडियो, दृश्य सामग्री, leaflet आदि) संचालन	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.११३	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति मार्ग निर्देशन सम्बन्धी सिकाइ सामग्री तयारी, परिमार्जन, प्रकाशन तथा वितरण	१५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.११४	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम पाठ्यक्रम निर्माणका लागि विषय पहिचान छलफल/गोष्ठी	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७९	छनौट गरिएका शिक्षण संस्थाहरुलाई GESI, Green TVET र संचार रणनीति तयार गर्न सहजीकरण	६००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८०	स्थानीय तहसंगको समन्वय/सहकार्यमा युवालाई शिक्षा तथा कामको संसार सम्बन्धमा परामर्श कार्य संचालन	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८१	वृत्ति-मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी digitalization प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरुलाई पुनर्ताजगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८३	परियोजनाका सरोकारवाला निकायका पदाधिकारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८५	Green TVET सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८७	टिभेट शिक्षण संस्थाहरुमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	१३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८८	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	६०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८९	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.८९	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	७२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९०	स्थानीय तहमा जनप्रतिनिधिहरूसँग TVET क्षेत्रका सवालका बारेमा अन्तरक्रिया र छलफल	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९१	शिक्षालय र औद्योगिक प्रतिष्ठानमा औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको अभिमुखीकरण र समीक्षा	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९३	परियोजनाका विभिन्न समितिहरुको बैठक सञ्चालन	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९५	TVET सम्बन्धी नीति/रणनीति वा आवधिक/वार्षिक योजना तर्जुमामा सहजीकरण	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९६	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९७	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९८	अप्रेन्टिसीप कार्यक्रम संचालित शिक्षालय, सामाजिक विकास मन्त्रालयका प्रतिनिधि, स्थानीय तहका प्रतिनिधिहरूलाई तथा निजीक्षेत्र अन्तर्प्रदेश सिकाई आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण	७००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.९९	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम, अभिमुखीकरण, समिक्षा र उत्कृष्ट प्रशिक्षार्थी, शिक्षालय/विद्यालय तथा उद्योगलाई सम्मान कार्यक्रम	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४१	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि यातायात तथा दैनिक भ्रमण भत्ता आदि	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४१	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि यातायात तथा दैनिक भ्रमण भत्ता आदि	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४५	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र मन्त्रालयका पदाधिकारी/कर्मचारीबाट कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४७	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४७	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण खर्च	८००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१५	विविध कार्यक्रम खर्च (पुजापाठ, धार्मिक लगायत अन्य खर्च)	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३७	मन्त्रालय मातहतका कार्यालयहरूको निरिक्षण, अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	९६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३८	अनुगमन, भ्रमण तथा मूल्याङ्कन खर्च	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.११	दैनिक भ्रमण भत्ता(आन्तरिक भ्रमण)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	८५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.४	मन्त्रालयको दैनिक मिटिङ्ग, छलफल लगायतका कार्यक्रममा खाजा, खाना लगायत विविध खर्च	७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	७६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२	मोटरसाइकल स्कुटर	१३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.३३	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	१००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.३३	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	८००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.१६	AC, इन्भटर, पंखा, पानी मोटर तथा अन्य औजार खरिद	७५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२६	कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर लगायतका अन्य मेशिनरी औजार खरिद	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३१	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर आदि खरिद	१०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३१	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि ल्यापटप, प्रिन्टर आदि खरिद	२००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि Laptop, Printer आदि खरिद	४०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.३२	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि Laptop, Printer आदि खरिद	२००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	एकिकृत स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१०२	रणनीतिक अस्पतालहरुको लागि मेशिनरी तथा औजार खरिद	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	एकिकृत स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२७	कर्णाली स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको लागि मेशिनरी औजार खरिद	१००००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३४	मन्त्रीज्यूको निजी तथा स्वकीय सचिवालय व्यवस्थापनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	८९४	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४०	मनोविद् (अधिकृत तह) को लागि फर्निचर खरिद	१००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४१	सामी कार्यक्रम अन्तर्गतका प्रदेश कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	१००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	७५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२०७	मन्त्रालयमा टूस तथा स्टोर निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	एकिकृत स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१०१	कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, जुम्लाको भवन मर्मत सुधार	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१९९	विपदमा क्षती भएका विद्यालयहरुलाई सहयोग	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३०	मोटरसाइकल तथा गाडीहरुको पार्किङको लागि म्यारेज निर्माण तथा मर्मत सुधार	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३५	क्यान्टिन निर्माण सुधार तथा मर्मत	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	११९५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	६८९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	३१७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७३९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२२९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	३९६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२१९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	२३५७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	४४५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	२१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.२	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.१३.१	कार्यालय शौचालय मर्मत तथा सम्भार	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.३	कार्यालयको झ्याल ढोका मर्मत तथा सम्भार	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, ब्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	२७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	१२८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४४६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३११७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३८	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	१२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आई एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आई एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१५७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२३५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाे ढुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४९	अस्पतालमा आधारित जेरियाटिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३३२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१७९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यवस्थापन खर्च आदि)	२४००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट ब्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा सचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.६	गाडि खरिद	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२१.२	शुद्ध पानी पिउनका लागि विद्युतीय फिल्टर जडान	१२०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	३०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१५१३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	७२६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	५४०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	६१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.५	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	२५२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३४५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२१०३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	३६७१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	२५३३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	७१८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	११९४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	१७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	४१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०१	खोप सेवा व्यवस्थापनका लागि जनशक्ति व्यवस्थापन	४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१७	समुदाय स्तरीय मातृ तथा पेरिनेटल मृत्यु निगरानी तथा प्रतिकार्य कार्यक्रम (MPDSR) विस्तार	२५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७०१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	११००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१६१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामाग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यवस्थापन खर्च आदि)	१४९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	६५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१८४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यवस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	११५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६८५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम् डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटिजेशन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४९	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३०९४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१८३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरू (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२३००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आषधी खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८१०	काँडा डाँडा वर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण, शिवालय-९, जाजरकोट	५०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.७	मोटरसाईकल खरिद	३५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.१२	स्वास्थ्य तालिममा हलमा फर्निचर व्यवस्थापन	५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३४७	दह स्वास्थ्य चौकी घेराबार निर्माण, जुनिचाँदे ९	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.२०१	टालेगाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सुधार, कुशे-२	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३३	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	६५०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	२४९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१०३५७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	६८९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	३५७३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	११२१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	४८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौं तह)	२९२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौं/दशौं तह)	३२७९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.४	दाउरा	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	९६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१२६७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५९	पाँचौँ तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	९०३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६०	चौथो तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	४२८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरबन्दी करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२३०१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५२५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३८	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	३८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मिलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यवस्थापन खर्च आदि)	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यबस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	५००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्ट्रिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५०	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२७२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१९९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुकुम योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१२००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुकुम योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट ब्यवस्थापन	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी ब्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आँषधि खरिद	१४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा सचालन तथा व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४९	अन्य भाडा	८.१.८.४	गाडी भाडा	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.६९६	भवन तथा स्टार्फ क्वार्टर मर्मत	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७०३	क्यान्टिन निर्माण तथा ग्राउण्ड (Stone) पार्केटिङ्ग	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८५	फुल्लिचड स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सुधार, त्रिपुरासुन्दरी-6	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७८६	परिला आधारभूत स्वास्थ्य चौकी घेराबार, तुलीभेरी-10 परिला	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१९	चार पाङ्ग्रे (पिकअप) सवारी साधन	३५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१८	एक्सरे मेशिन	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२०	ई सि जि मेशिन	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२१	डेलिभरी वेड	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२२	लकजरी वेड	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२३	ईलेक्ट्रिक सकशन मेशनि	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२७	इक्जामिनेशन वेड	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२८	Patient Monitor	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	१५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१९	अस्पताल को लागि औजार उपकरण खरिद	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.१८	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१२७४६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	८८७३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	५५५७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	३३६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४३०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३४५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२१०३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	३६७१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.१६	चिकित्सक तथा अन्य स्वास्थ्य कर्मचारीहरुका लागि अनकल प्रोत्साहन भत्ता	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	१६०६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	२५३३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा ब्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौं तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	११९१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा बिशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	४१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१४००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७०१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३७४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३८	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	२२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यवस्थापन खर्च आदि)	१७७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३१४१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हान्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६८५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	७००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०८	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुकानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिङ मेन्टरिङ विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२८	अस्पतालहरुमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाे ढुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३९	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	३५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४७	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटलाईजेसन कार्य	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४९	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३८९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१९३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरू (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२८००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१७००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८१	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	४१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०२	QC का लागि TB र मलेरिया सलाईडको ढुवानी	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट ब्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यबस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित वालवालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	११०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आँषधि खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.३	कार्यालयको घर भाडा	९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७८	जिल्ला अस्पताल दैलेखको भवन एवं कम्पाउण्ड निर्माण	१०००००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.७००	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत आमा कुरुवा घर निर्माणका लागि Matching Fund	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१६	मोटरसाईकल/स्कुटर खरीद	५४०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१८	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२१	कार्यालयको ल्यापटप, फोटोकपि, प्रिन्टर, जेनेरेटर, क्यामरा, मोबाईल, सक्थानर, ईन्भर्टर, सोलार लयायतका सामग्री	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३२५	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१७५	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७४	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका स्वास्थ्य भवन निर्माण सुधार,डुङ्गेश्वर-6	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७५	नाउले कटुवाल स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सुधार,दुल्लु-2 नाउले कटुवाल	३०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१७६	भैसीकाटे डाँडा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण सुधार, भैरवी 4	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	११९५१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	६८८९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	३५७३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२२९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	२८८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२९२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	३२७९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	२१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.२	विद्युत महशुल	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपाग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाडग्रे सवारी साधन मर्मत	५५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामाग्री मर्मत सम्भार	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामाग्री छपाई	३३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१.४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१.५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	१२८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौं तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा बिशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५०५७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामाग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४७	तोकिएका स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको नमुना विकास (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१६९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्वन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्वन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्वन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरुले त्रैमासिक रूपमा घुम्टी खोप सेसन सञ्चालन	३००	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटिजेशन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५०	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	११००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१८९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१४१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१४००	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८१	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.८६१	माङ्ग्री स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण मुगुकामारोड -8 मुगु	६०००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२५	अस्पतालहरुको लागि भेन्टीलेटर र आई सि.यु खरिद	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	११.४.१६.६	अस्पतालको खानेपानी व्यवस्थापनको लागि आवश्यक संरचना निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१६६२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	११९५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	५६२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	३५७३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२५०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	४४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	३३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२५२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	१७५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	२०९८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	५५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	८४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्यास, व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी औसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.११	आर्थिक प्रशासन तथा जिन्स ब्यबस्थापन का लागि रिपोर्टिङ तथा रेकर्डिङ गर्ने प्रयोजनका लागि जनशक्ति करार	३३८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	१२८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौँ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	११९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा बिशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफ्रेसर तथा अभिमुखिकरण	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१८	समुदाय स्तरीय मातृ तथा पेरिनेटल मृत्यु निगरानी तथा प्रतिकार्य कार्यक्रम (MPDSR) विस्तार	२५००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४७०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मिलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१४२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१४६२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	८०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्वन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्वन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्वन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्वय बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाे ढुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५०	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकरिमिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२८९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१५६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२०५३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा ब्यवस्थापन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यबस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	१४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आँषधि खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१४	भौतिक सुविधा विस्तार (खानेपानी,अस्पताल भवन निर्माण)	५००००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१८	चारपाङ्गे सवारी साधन खरिद	३५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१६	कार्यालयमा फोटोकपि मेसिन प्रिन्टर क्यामेरा मोबाइल लगायतका मेसिनरी सामन खरिद गर्ने कार्य	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.१८	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.१०९	गोगन खोला स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत,मुसीकोट-13	१५००	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, बिधुत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	८३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१५१३७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	६८९०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	६२५३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	७५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२४८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१८३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४६४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३४५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२१०३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	३६७१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	९००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	७५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल,ग्यास,व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	३२११	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	२५३५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	७१९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	२५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	१६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफ्रेसर तथा अभिमुखिकरण	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४३९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४७	तोकिएका स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको नमुना विकास (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१६२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२५४५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२८८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजन द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३४	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमाेजिमकाेे दुवानी खर्च	५२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र दुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुडेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५०	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड १९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३५९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१८६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२४००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८१	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	१५५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०२	QC का लागि TB र मलेरिया सलाईडको ढुवानी	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित वालवालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आँषधि खरिद	१२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१४	भौतिक सुविधा विस्तार (खानेपानी, अस्पताल भवन निर्माण)	३००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२	मोटरसाइकल स्कुटर	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.६	गाडि खरिद	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१९	अस्पताल को लागि औजार उपकरण खरिद	७५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९३	ईन्डोसकोपी र कोलस्कोपी मेशिन खरिद	७०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९९	मुटुको भिडियो एक्सरे	३०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, बिधुत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	१३७८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	१११५३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०९	चौथौँ/पाँचौँ/छैटौँ	५३५८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	३५७३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	८०८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	२२९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	६६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	६५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२९२२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	३२७९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी	१२८५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५७	आठौँ तहका चिकित्सक दरबन्दी करार	१९०१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५९	पाँचौँ तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	४५२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.६०	चौथो तहका कर्मचारी दरबन्दी करार	८५६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौं तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.३.९.१०६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	चालु	सशर्त अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा बिशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६७	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७२३	प्रदेश तथा प्रदेश अन्तर्गत गठन भएका तथ्यांक व्यवस्थापन समितिको नियमित बैठक बसी तथ्याङ्कको विश्लेषण र पृष्ठपोषण गर्ने	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४२	HMIS/LMIS/eLMIS/DHIS2 रिफेसर तथा अभिमुखिकरण	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७८४	Nutrition rehabilitation home	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	१०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१३	ई- हेल्थ (टेलिमेडिसिन, EHR/EMR, eHMIS)	११००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१४	विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा	१३००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३४	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३५	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२३९७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४५	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४६	औषधि, उपकरण, परिवार नियोजनका साधन, पोषण सामाग्री, एच एम आइ एस टुलसहरू लगायत सम्पूर्ण सामाग्रीहरू जिल्लामार्फत ढुवानी	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४८	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५८	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका 633 स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा सोचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको ब्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१७६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७४	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम ब्यबस्थान र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७६	हान्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, बिरामी ब्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८८	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरुको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरु (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरुले त्रैमासिक रूपमा घुम्टी खोप सेसन सञ्चालन	५००	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा बिषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिड मेन्टरिड विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२३	MNH Road Map को अभिमुखीकरण (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२६	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् बार्षिक समिक्षा साथै बार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२७	तोकिएका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन कार्यको अन्तर्क्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिबेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत), सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३८	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्वा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी (Larvae Search and Destroy- Dengue)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४६	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटलाईजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS2 सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४९	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१९९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	१६३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	१५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरू (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१८००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७३	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(6 Days)1 batch	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७४	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	९००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	SRHR सुदृढीकरण कार्यक्रम (प्रशिक्षण, IEC/BCC, किशोर मैत्री स्वास्थ्य सस्था) (G2G)	१००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरू (G2G)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	CME Programme	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	२५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यबस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२१६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१९८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१०	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि बिबिध खर्च अन्य	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	१५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५०	जिल्ला अस्पताल हुम्लाको भवन निर्माण	७५०००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०७	अधिकृतस्तर आठौँ	७८४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०८	पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	२७३५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१११	अधिकृतस्तर नवौँ/दशौँ	५३६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११२	अधिकृतस्तर सातौँ/आठौँ	५२५७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११३	पाँचौँ/छैटौँ	३२२७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	८९५	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५६१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६७२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१२४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१५	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (आठौँ तह)	२९३	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१७	चिकित्सकको लागि कर्णाली विशेष प्रोत्साहन भत्ता (नवौँ/दशौँ तह)	४९२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	५४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१३१	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.२	सावधिक जिवन बिमा कोष थप खर्च	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	३६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	३६८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	५७६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२७०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.११	कार्यालयको नेटवर्किङ्ग मर्मत सम्भार	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	४८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.१३.१	कार्यालय शौचालय मर्मत तथा सम्भार	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.८.१	कार्यालयको विद्युतिकरण/ वायरिङ्ग खर्च	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१०००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरू	१२०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	१६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२४०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२६	नवौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	६९६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२७	सातौ तहका दरवन्दि करारका कर्मचारीको पारिश्रमीक	६१२	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२८	हलुका सवारी चालकको पारिश्रमीक(दरवन्दि अनुसारको करार)	७४४	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२९	कार्यालय सहयोगीको पारिश्रमीक(दरवन्दि अनुसारको करार)	१००८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.४	बगैचे/ माली	२८८	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.२.३.४	संक्रामक रोगहरुको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापनको लागि पुर्बतयारी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरुमा बिज्ञ सहितको प्रादेशिक द्रुत प्रतिकार्य टोली (Provincial Rapid Response Team)परिचालन]	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	१.२.४.२०	तथ्याङ्क व्यवस्थापन समितिमार्फत स्वास्थ्य तथ्याङ्कको विश्लेषण तथा गुणस्तरका लागि सरोवारकावालाहरुसँग नियमित बैठक तथा छलफल	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	११.६.९.१	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी बर्षको योजना तर्जुमा	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.४.१२.१७	एचएमआइएस, एलएमआइएस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्थाको लागि छपाई एवम् वितरणका लागि बफर स्टक	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.३५	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.४०	हेमोग्लोविनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.१.४१	मेडिकल अफिसरको लागि अपाङ्गता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि तालिम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.३.२६	एकिक्रित कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.३.२७	National Standard on Assistive Technology (AT) and Standard Operating Procedures (SOP) on Rehabilitation सम्बन्धि अभिमुखिकरण	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.३.२८	प्रदेशअन्तर्गत डिजिटलाइजेसन सम्बन्धी एमटिओटी, टिओटी कार्यक्रम	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.३.२९	EWARS Orientation, EWARS and SORMAS Review, Water Quality Testing and Drinking Water Safety Plan	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.२७	डि एच आई एस २ प्लेटफर्ममा प्रत्यक्ष रुपमा प्रतिवेदन हुन नसकेका स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.२८	सातै प्रदेशका अस्पतालहरूको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी समिक्षा तथा योजना तयारी	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.२९	eLMIS लाई प्रभावकारी रूपमा सञ्चालनका लागि (प्रदेश आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रको समन्वयमा) रिफ्रेसर तालिम सञ्चालन	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.३०	स्वास्थ्य निर्देशनालयमार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवम् अस्पतालहरूको एकीकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.६.६.३२	DHIS2 मा अध्यावधिक गर्नका लागि प्रदेश अन्तरगत रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरूको Geo Location सड्कलन सम्बन्धी कार्यक्रम गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६१	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालयको वेवसाईट निर्माण/मर्मत	५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३३	खोप समन्वय समितिको बैठक तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरकृया कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३४	खोप मार्फत सररफाई प्रवर्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३५	एम्बुलेन्स चालकका लागी क्षमता अभिवृद्धि तालीम(पुर्व अस्पताल सेवा)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३७	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्रमा भर्ना भएका बच्चाहरुको यातायात खर्च	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३८	विद्यालय नर्स कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७३९	RH/MNH/ OCMC/ SAFE ABORTION/MPDSR कार्यक्रमको समिक्षा	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४०	MNH REFIRAL & ICU MANAGEMENT को अन्डर प्रिभिलेज पपुलेसन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४१	ANTI SHOCK गार्मेन्ट कार्यक्रम	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४३	डेङ्गु रोग परिक्षणका लागी किट व्यवस्थापन तथा रोगीहरुको समुदायमा खोजी कार्यक्रम	७००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४४	संक्रामक रोगहरुको सर्भिलेन्स तथा EWARS अभिमुखीकरण	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४५	रेविज तथा सर्पदंशको उपचार व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४६	एच आई भि संक्रमित तथा प्रभावितहरुका लागी पोषणयुक्त खानेकुरा वितरण तथा व्यवस्थापन	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७४८	एच आई भि ट्रेड किट व्यवस्थापन	९५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७५१	SAS LISTING सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७९६	कार्यालय सुरक्षा व्यवस्थापन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०३	स्वास्थ्य तथ्याङ्क व्यवस्थापन र सुदृढीकरण	३५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०४	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (अनुशिक्षण, तालिम तथा डेटा भेरिफिकेशन समेत)	८००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०५	HMIS, eLMIS, DHIS कार्यक्रम व्यवस्थापनका लागि फार्मसी अधिकृत	५९७	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०६	सामुदायिक फार्मसी सञ्चालकहरुलाई पेशागत एवमं औषधीको समुचित प्रयोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	७५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०७	मेजर अपरेसन (मुटु, मृगौला प्रत्यारोपण, क्यान्सर, स्पाइनल इन्जुरी (प्यारालाइसिस))का विरामीहरुलाई उपचार सहयोग	१००००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८०८	अस्पताल फार्मसीमा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई GPP तथा GMP सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१२	नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	५७५००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८१९	प्रदेश स्तरीय मातृ तथा पेरिनेटल मृत्यु निगरानी तथा प्रतिकार्य कार्यक्रम समितिको बैठक	१००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२०	मातृ तथा पेरिनेटल मृत्यु निगरानी तथा प्रतिकार्य कार्यक्रमको मेडिकल अधिकृत/नर्सिङ स्टाफलाई ३ दिने अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२१	SNCU क्लिनिकल कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२२	क्लिनिकल मेन्टरहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम (clinical mentor development training)	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२३	नियमित खोप कार्यक्रम, आपूर्ति व्यवस्थापन, कोल्डचेन व्यवस्थापन र पूर्ण खोप दिगोपना सुदृढिकरणको र क्याट ४ र क्याट ३ मा रहेका जिल्ला तथा पालिकामा एकिकृत सुपरभिजन तथा स्थलगत मेन्टरिङ तथा कोचिङ (स्वास्थ्य निर्देशनालय, प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, युनिसेफ)	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२४	Zero dose बालबालिका र खोप लगाउन छुटेका बालबालिकाको पहिचान र व्यवस्थापनका लागि समाजिक व्यवहार परिवर्तनका कार्यक्रम (SBC)	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२५	प्रदेश खोप सम्वन्ध समितिको बैठक	१००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२६	मुगु जिल्लामा खोप कार्यक्रम, शून्य डोज र छुटेका बालबालिका सम्बन्धी पैरवी (Advocacy) बैठक	३५०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२७	मानिसक स्वास्थ्य दिवस	१००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८२८	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८३९	कुष्ठरोगको विरामीको पालिकागत तथ्यांक प्रमाणिकरण, नक्शांकन तथा केश प्रमाणीकरण	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४०	प्रदेशमा स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक (विभिन्न समिति बैठक, DMC तथा अन्य विविध) (G2G)	८००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४१	बाल आँखा स्वास्थ्य परीक्षण सहित विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	२५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४२	पुनःस्थापना गतिविधिहरू (स्वास्थ्यकर्मीलाई ज्ञान स्थानान्तरण / सिप हस्तान्तरण), प्रदेशमा P&O इकाई स्थापना (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४४	जनसंख्या कार्यक्रम/व्यवसायिक स्वास्थ्य गतिविधि (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८४९	एकद्वार संकाट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक, र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५०	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५४	एचआईभी सम्बन्धि बेदभाव घटाउन प्रदेशभरि का बिधालयहरूमा अभिमुखीकरण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५५	पी एम टि सी टि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.ई.एफ.आई. ब्यबस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य ब्यबस्थापन खर्च आदि)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५७	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५९	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनरताजगी कार्यक्रम	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६१	MSNP रोल आउट (पोषण कृयाकलाम र प्रशिक्षण तालिम,) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६२	प्रेषण केन्द्र (एम्बुलेन्स प्रशिक्षण) र रेफरल प्रणाली सुदृढिकरण (G2G)	३०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६३	MSS फलोअप र प्राविधिक सहयोग र MSS नतिजाको को आधार मा सुदृढिकरण (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६४	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय समीक्षा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६५	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान तथा दिवसहरु मनाउने	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८६७	प्रादेशिक अस्पतालहरुमा क्लिनिक अडिट कार्यक्रम संचालन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७१	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरुसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७१	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरुसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	२५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७२	आईएमएनसिआई तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७८	Water Safety Plan and Water Quality Surveillance program	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८७९	खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८३	डिजिटल स्वास्थ्य (EHR/EMR, वेबसाइट तथा सूचना प्रणाली, eHMIS, टेलिमेडिसिन) सुदृढिकरण, क्षमता अभिवृद्धि, व्यवस्थापन र सञ्चालन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८४	क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागी होस्टेल सञ्चालन खर्च/अनुदान	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८५	टिवी एच यम आई यस टुल्स छपाई, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८६	५०० भन्दा कम कैदीबन्दी भएका कारागारमा एचआईभी तथा यौन रोग सम्बन्धि प्रिभेन्सन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (screening, Testing, Condom distribution and counseling services)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८७	नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभुत 4 दिने तालिम	१६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८७	नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभुत 4 दिने तालिम	३०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९०	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९१	MNH programme अनुगमन तथा सुपरिभेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु सुरक्षा, SAS, PNC, SNCU, मातृ सुरक्षा चक्की कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९३	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD Day) दिवस मनाउने, कीटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, कीटजन्य रोगहरू सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९४	स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (ToT eLMIS तालिम,) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९५	स्वास्थ्य गतिविधिहरूको एकीकृत सुपरिवेक्षण र अनुगमन (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९६	पानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी समन्धि कृयाकलाप (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९७	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कृयाकलापहरू (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८९८	मिडिया परिचालन सहित IEC सामग्री विकास र वितरण (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९००	स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०६	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि अभिमुखीकरण जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने (जनप्रतिनिधि, पत्रकार, प्रहरी, वकिल, महिला, दलित, जनजाती आदि)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९०९	बाल स्वास्थ्य तथा नवजात शिशु सम्बन्धि कार्यक्रम को समिक्षा	४२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१०	FBIMNCI तालिम संचालन ३ दिन Two batch	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९११	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२५०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१३	प्रदेशवाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाईट कोचिङ	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१४	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरूमा Robson classification system समिक्षा /अभिमुखीकरण	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१५	परिवार कल्याण कार्यक्रमकोलागि नर्सिङ अधिकृत नियुक्ती	५२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१८	Province अन्तरगतका सेन्टिनल तथा रिपोर्टिङ्क साइटहरूको समिक्षा कार्यक्रम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९१९	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स- IVS	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२१	मुख स्वास्थ्य कार्यक्रम (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२२	कोचिङ मेन्टरिङ विकास र परिचालन (MNH, IMNCI, RDQA, RUSG, Immunization, DHIS, Surveillance र FP) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२४	स्वास्थ्य आपतकालीन प्रतिकार्य कार्यक्रम (G2G)	२५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२९	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) , आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरूको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	१२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३१	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP) को अभिमुखीकरण	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३६	खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सर्भिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकाई आदान प्रदान	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९३७	प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावदिक गोष्ठी	११००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४१	औलो रोगको केश बेश सर्भिलेन्स, फोकाई अनुसन्धान तथा स्थानीय तथा आयातित औलो समयमै नियन्त्रण गर्न सिजनल migrant सँग सम्बन्धित औलोको क्रियाकलापहरू सञ्चालन गर्न रकम विनियोजित नभएका जिल्लाहरूका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट सहजीकरण तथा अनुगमन प्रयोजन	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४२	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोगहरुको निगरानी कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४५	स्वास्थ्य फोहोर व्यवस्थापन र म्याद समाप्त औषधि व्यवस्थापन (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	९९९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अबस्थामा बिपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	८१४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५७	पोषण कार्यक्रम	६८७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६१	स्वास्थ्यमा निजी क्षेत्रको संलग्नता समन्धि गतिविधि (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६३	क्लिनिकल र नन क्लिनिकल तालिमहरु (Medicolegal, ASBA, SBA, OTTM, ECCT, CTS, इम्प्लान्ट/IUCD/CoFP, SBC, PMTCT, PoP, IMNCI, RUSG, HMIS, MLP, ASRH, PTC/BLS, Data Analysis, PHA, GIS, procurement forecasting, Leadership and management training) (G2G)	२०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६४	BMET सुदृढीकरण कार्यक्रम (G2G)	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६५	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (स्थानीय स्तर सहित) (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६७	लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरुलाई अभिमुखिकरण	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६९	ई-टि.बि. रजिस्टर एबम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	२००६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७०	संघीय, प्रादेशिक तथा निजी मेडिकल कलेज र अन्य अस्पतालमा क्षयरोग (डि.आर./ डी.एस.) सम्बन्धी सि.एम.इ	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७१	प्रदेश स्तरिय एच आई भी, यौन रोग, हेपाटाइटिस तथा ओ एस टि/एन एस पि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा ब्यबस्थापन खर्च आदि)	१०००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७५	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम सन्चालन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७६	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखिकरण	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७७	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक सञ्चालन खर्च, औलोको अद्यावधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरुसँग छलफल, प्रदेश अस्पतालहरुसँगको औलो राष्ट्रिय प्रोटोकलको छलफल	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७८	अस्पतालहरुमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरुको संचालन खर्च	२१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७९	स्थानीय सरकारसँग समन्वय, समीक्षा र योजना कार्यशाला (G2G)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८३	औषधिको उचित प्रयोग र एन्टी माइक्रोबियल प्रतिरोधी गतिविधिहरु (G2G)	१५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८६	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४५७	विद्युतीय स्वास्थ्य सूचना अभिलेख प्रतिवेदन प्रणाली (EHIRRS)सुदृढीकरण	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५३८	डी आर सेन्टर सव सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवश्यक सुदृढिकरण, औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद	९३०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६०	सक्रिय बिधिबाट कुष्ठरोग खोजपडताल कार्यक्रम	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७११	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	६००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१५	प्याकिङ्ग/रिप्याकिङ्ग /औषधि दुवानि तथा अन्य भाडा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३९	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९५	टि वि नेपालको सहयोगमा औषधि प्रतिरोधि क्षयरोग विरामीहरूको उपचार व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८	प्रदेश आकस्मिक स्वास्थ्य केन्द्र (PHEOC) सञ्चालन खर्च	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९५	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिङ बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	३००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टक सामग्री खरीद	९८६	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९६	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य (CAMH) सम्बन्धि समिक्षा कार्यक्रम	१०००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९७	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य (CAMH)सम्बन्धि तालिम पुस्तिका तथा IEC/BCC materials छपाई	२००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९८	२० पालिकाका (सूखेंत र दैलेख) स्वास्थ्य प्रमुखलाई २ दिने बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य तथा रेकर्डिङ र रिपोर्टिङ सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१५००	चालु	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४९९	विधालय नर्सका लागि ५ दिने बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१०६	निर्देशनालयको बार्षिक प्रतिवेदन तयारी र छपाई	१५०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१०९	सक्रिय विधिवाट क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपट्टाल(माईक्रोसकोपि क्याम्प संचालन)	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पाठेघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	५६०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.८.१.४६	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट प्रादेशिक अस्पतालहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाईट कोचिङ	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.११.८	एचआईभी सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण गर्ने (जिल्ला स्थित स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत संचालन गर्ने)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	७.२.९.२०	कुष्ठरोग जटिलता ब्यवस्थापनका लागि औषधी तथा आवश्यक सामग्री खरिद	२७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	८०	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	५००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.४	चिया खाजा	२००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.५	पाहुनालाई चियाखाजा	१००	चालु	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१६	मोटरसाईकल/स्कुटर खरीद	२६०	पूँजीगत	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	७००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	क्रियाकलापको विवरण	रकम रु. हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३	निर्देशनालयको लागी फर्निचर लगायत सामग्री खरिद	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.३३	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार